
 
Celosvětový seznam ověřených léčebných frekvencí (CAFL)   
Zdroj: www.electroherbalism.com 

 

Tento seznam obsahuje frekvence, u kterých byl zaznamenán úspěch (lékaři, vědci či běžnými uživateli 
frekvenčních generátorů) při jejich použití na konkrétní mikroorganismus či nemoc. Máte tak možnost 
aplikovat několik možností na určitou nemoc či problém, který Vás trápí. Všechny frekvence jsou uvedené 
v Hz. Na Super Ravo Zapperu lze nastavit převážnou většinu zde uváděných frekvencí, popřípadě je uložit 
do paměti. Při ručním nastavování přesné frekvence lze na Super Ravo Zapperu nastavit příslušnou 
frekvenci s přesností na tisíciny Hz nebo kHz. 

Značka HC znamená Hulda Clark  (frekvence dle Dr. Clark). 
Frekvence zapsané s tečkou jsou přesné frekvence s desetinnou čárkou.  

Např. 253.26 je hodnota 253,26 Hz. 
Frekvence označené hvězdičkou* – napětí přístroje by nemělo přesáhnout 10 V. 

(1000 Hz  = 1 kHz)  
 

Absces, plicní (viz bakterie Nocardia asteroides) 

Abscesy (použijte i Staphylococcus aureus; viz také Listerióza) – 2720, 2170, 1865, 1550, 880, 802, 787, 
727, 500, 444, 190   

Abscesy 1 – 2720, 2170, 1865, 1550, 880, 802, 787, 760, 727, 690, 660, 500, 465, 450, 444, 428, 190   

Abscesy sekundární – 1550, 802, 760, 660, 465, 450, 444, 428   

Acidóza (překyselení; Doporučuje se současné dlouhodobé užívání přípravků s kalciem a magnéziem.) – 
10000, 880, 802, 787, 776, 727, 146, 20   

Aconite (simulace účinků drogy z oměje k stimulaci produkce lymfocytů) – 3347, 5611, 2791   

Actinobacillus (potenciálně patogenická bakterie nacházená u savců, 773*, 776*, 778*, 822*) – 488, 565, 
672, 674, 678, 773, 766, 768, 776, 777, 778, 822, 885, 887, 7877, 9687, 42664, 42666, 46668, 46787   

Actinomyces_israelii (bakterie běžně nacházená ve střevech a jícnu, která vytváří hluboké, hnisem 
vyplněné dutiny v tkáni. Viz také Streptothrix, 222*, 262*, 488*, 567*, 7880*) – 23, 222, 262, 2154, 
465, 488, 567, 7880, 10000, 787, 747, 727, 20, 660, 690, 160, 73, 1.1   

Actinomycosis (jako Streptothrix)   

Adenom, krční (epitelní krční tumor; může být benigní nebo maligní. Viz také rakovina.) – 433   

Adenovirus (virus nachlazení, chřipky a infekcí v plicích, žaludku a střevech) – 333, 523, 666, 786, 768, 
959, 962   

Adenovirus HC – 28729.05, 16628.88, 18471.00, 18670.15, 19566.32, 1407.93, 827.90, 919.62, 929.53, 
974.15   

Adenovirus-36 (v některých případech může vést k obezitě) – 8875, 6140, 5859, 5797, 5219   

Adenoviry – kompozice – 10000, 7767, 7762, 7702, 7009, 7001, 6989, 5000, 4868, 2720, 2050, 1500, 
1395, 1062, 1060, 1034, 1009, 969, 968, 962, 959, 960, 952, 951, 942, 880, 1550, 802, 787, 768, 728, 
690, 660, 555, 523, 522, 1865, 444, 333, 300, 180, 160, 125, 95, 72, 60, 48, 26, 20   

Adnexitida (otoky a zduření vaječníků nebo vejcovodů) – 440, 441, 522, 572, 3343, 3833, 5312   

Aflatoxin  (toxin poškozující játra produkovaný některými potravinovými plísněmi) – 344, 510, 943, 474, 
476, 568   

Aflatoxin HC  – 438.74, 466.01, 9359.97, 8812.31   



Africká spavá nemoc_african trypanosomiasis – 656, 988, 780   

Agyfla HC – 3534.88, 175.99   

AIDS  –  Kaposis sarcoma (jako Kaposis sarcoma při rakovině)   

AIDS – sekundární (použijte 1113 po 12 min, 2128 po 16 min, 6121 po 21 min, 33 po 1 min) – 1113, 
2128, 6121, 33   

AIDS 2 – 1.44, 1550, 1500, 249, 418, 727, 787, 880, 2489, 3100, 3175, 3475   

AIDS_1 (viz HIV) – 2489, 465, 727, 787, 880, 1550, 1500, 1.2, 31000, 31750, 34750   

Akné (použijte 564 po dobu 6 min) – 2720, 2170, 1800, 1600, 1550, 1552, 1500, 802, 880, 778, 787, 760, 
741, 727, 660, 564, 465, 450, 444, 428   

Akupunktura  – rozptyl pole (zapříčiněný zjizvením) – 5.9   

Akutní bolest – 3000, 95, 10000, 1550, 802, 880, 787, 727, 690, 666   

Akutní bolest – 3000, 95, 10000, 1550, 802, 880, 787, 727, 690, 666   

Alergická reakce na injekce – 10000   

Alergie (viz také Černý kašel) – 10000, 7344, 5000, 1550, 1234, 740, 880, 835, 787, 727, 500, 330, 160, 
30, 3   

Alergie 1 – 10000, 1865, 880, 787, 727, 690, 660, 555, 522, 473, 444, 330, 290, 146, 125, 95, 72, 33, 20, 3   

Alergie na kvasnice (homeopatický přípravek) – 775, 843, 1000   

Alergie na slunce – 3, 330, 10000   

Alergie pylová TR (pulsy 64 75, konvergujte 2 0.03125, trvání 500) – 116113, 119061.03, 119441.8   

Alkoholizmus – 10000   

Alopecia (vypadávání vlasů) – 10000, 30000, 5000, 2720, 2170, 1552, 880, 800, 787, 727, 465, 330, 146, 
95, 28, 20, 3   

ALS 1 (svalová atrofie, laterální skleróza zapříčiněná patrně fermenty mykoplazmy. Využijte také 
frekvence pro MS; viz také frekvence pro Echo virus, Coxsackie, Herpes 6, Bartonella a lymskou 
nemoc. Použijte 2900 po 30 min) – 2900, 864, 790, 690, 610, 470, 484, 986, 644, 254   

ALS 2 (Potenciálně zapojené viry) – 5000, 3636, 2632, 1850, 1500, 1488, 1422, 1189, 1044, 922, 868, 845, 
822, 788, 776, 766, 742, 733, 721, 676, 654, 625, 620, 607, 608, 609, 610, 611, 612, 613, 595, 515, 487, 
461, 435, 423, 380, 322, 283, 232, 144, 136, 20   

ALS 3 (použijte 2900 po 60 min) – 2900   

ALS 4 (použijte i u MS) – 10000, 5000, 2900, 2750, 2700, 2145, 938, 862, 841, 777, 766, 741, 739, 688, 
682, 660, 572, 532, 520, 477, 442, 433, 344, 343, 342, 338, 324, 322, 253, 242, 112   

ALS_5 (použijte 2900 po 20 min) – 2900, 986, 864, 790, 728, 690, 660, 644, 980, 692, 610, 484, 254   

Alternaria tenuis (plíseň spojovaná s plicními neduhy) – 853, 304   

Alzheimer 1 (viz také sady ALS) – 430, 620, 624, 840, 866, 5148, 2213, 19180.5, 742.4, 303, 23.2, 
3773.3, 943.3, 471.66, 470.9, 941.8, 3767.3   

Alzheimer 2 – 19180.5, 2213, 5148, 866, 840, 624, 620, 430   

Alzheimer TR – 430, 620, 624, 866, 5148, 2213, 1918, 742.4, 303 , 23.2, 2900, 864, 790, 690, 610, 470, 
484, 986, 644, 254, 30, 33, 6   

Ambrózie – 473   

Améba (jednobuněčný, někdy infekční mikroorganizmus) – 310, 333, 532, 732, 769, 827, 1522   



Amenorrhea (výpadky menstruace) – 10000, 880, 1550, 802, 787, 760, 727, 465, 20   

Amoeba hepar abscess (jaterní hlízy v důsledku infekce amébami) – 344, 605, 510, 943   

Amyotropic lateral sclerosis (použijte frekvence ALS)   

Anafyláza – 10000   

Anaplasma marginale HC (porucha buněčných funkcí) – 19267.60, 959.28, 21010.14, 1046.03   

Aneurysma – 880, 787, 760, 727, 465, 125, 95, 72, 444, 1865, 20, 727   

Angina pectoris – 3, 230, 2720, 2170, 1800, 1600, 1500, 880, 832, 787, 776, 727, 465, 444, 1865, 125, 95, 
72, 20, 660, 7.83   

Angína; hnisavá (zánět krční lymfatické žlázy) – 787, 776, 727, 690, 465, 428, 660   

Ankylosing spondylitis (artritida páteře. Usazený problém vyžaduje 326 delších period.) – 3000, 95, 
1550, 802, 880, 787, 776, 727, 650, 625, 600, 28, 10, 35, 28, 7.69, 1.2, 110, 100, 60, 428, 680, 326   

Anosmia (ztráta čichu) – 20, 10000   

Antrax  (viz také Bacillus anthracis HC) – 4000, 16655, 1370, 1365, 930, 900, 768, 633, 500, 420, 414, 
400, 273, 224, 129   

Antrax 1  – 644, 643, 642, 639, 638, 637, 634, 633, 632, 629, 628, 627, 624, 623, 622   

Apendicida (Zápal slepého střeva. Vyhledejte lékařskou pomoc! Pokud došlo k mikroperforaci, nesmíte 
jíst ani pít, dokud infekce nebude odstraněna. Už i několik kapek vody může být fatální.) – 1550, 802, 
880, 787, 727, 444, 380, 190, 10, 650, 444, 522, 125, 95, 72, 20, 522, 146, 440, 450   

Apendicida 1 – 1770, 1570, 880, 807, 804, 1550, 802, 787, 728, 690, 660, 622, 650, 625, 600, 450, 1865, 
444, 440, 380, 190, 146, 125, 522, 95, 72, 20, 10   

Arenas tennus – 667   

Arnika  (tropická léčivá bylina; simulace účinku) – 1042, 1032   

Arsenic alb (simulace homeopathické buněčné soli) – 562   

Arterioskleróza (kornacení cév; regenerace potčebuje čas. Použijte také frekvence pro nanobakterie, 
virům coxsackie a CMV) – 10000, 2720, 2170, 1800, 1600, 1500, 880, 787, 776, 727, 20   

Artritická arthralgie ; také dna – 9.39   

Artritická artróza a poruchy p říštitné žlázy ovlivňující metabolizmus vápníku – 9.6   

Artritida 1  (použijte 1.5 po 10 min, 120 po 20 min) – 10000, 5000, 3176, 3000, 2720, 1664, 1550, 1500, 
880, 802, 787, 770, 728, 690, 660, 512, 250, 230, 120, 100, 80, 60, 40, 30, 28, 26, 25, 20, 10, 9.4, 9.39, 
7.7, 7.69, 3, 1.5, 1.2   

Artritida A  – 1500, 727, 784, 880   

Artritida fokální ; gastrogenického, tonsiltogenického a parézního původu – 9.39   

Artritida revmatická  (příčinou mohou být bakterie jako strep pneumoniae, chlamydia pneumonia, 
fermenty mykoplasmy nebo dentální bakterie, na něž se musíte také zaměřit. V případě slabé nebo 
žádné odpovědi použijte základní antiseptickou sadu a sadu proti parzitním červům. Léčba usazených 
potíží vyžaduje asi 766 delších period.) – 250, 1.2, 650, 625, 600, 787, 727, 262, 776, 766   

Artritida všeobecně (v případě potřeby použijte také frekvence pro Strep pneumonia a generelně pro 
Mykoplasma) – 10000, 5000, 2720, 1664, 1550, 1500, 962, 880, 802, 800, 787, 776, 766, 727, 688, 683, 
650, 625, 600, 120, 20   

Artritida; sekundární  – 2720, 1000, 1500, 770   

Arytmie; srdeční TR (užívejte magnézium, CoQ10 a rybí tuk) – 696, 7.83   



Aspergillus flavus (aflatoxin produkující plíseň na obilí, arašídech a kukuřici) – 1823, 247, 1972   

Aspergillus glaucus (modrá plíseň provázející některé infekční procesy u lidí) – 524, 758   

Aspergillus niger (běžná plíseň, která může zapříčinit těžké a úporné infekce) – 374, 697   

Aspergillus terreus (plíseň příležitostně spojená s infekcemi dýchacích cest a plic) – 743, 339   

Aspergillus; všeobecně – 1972, 1823, 758, 743, 697, 524, 374, 339, 247   

Astma (viz také podpora jater a Parasites ascaris; je-li nutné, použijte všeobecné frekvence pro 
Mykoplasma) – 7344, 3702, 3672, 2720, 2170, 1800, 1600, 1500, 1283, 1234, 1233, 880, 787, 727, 522, 
444, 146, 125, 95, 72, 20, 0.5   

Astma 1 – 1283, 1233, 4.7   

Astma 2 (všechny frekvence po 5 minut) – 1234, 3672, 7346, 727, 787, 880, 10000, 47, 120   

Astma v – 3125, 3124, 890, 886, 871, 822, 782, 756, 712, 665, 633, 521, 515, 487, 434, 411, 322, 263, 
172, 128   

Astrocytoma (použijte Rakovina, astrocytoma; nádor hvězdicových buněk)   

Ataxie (ztráta svalové koordinace. V některých případech pomalé výsledky.) – 2720, 2170, 1800, 1600, 
1500, 880, 787, 776, 727, 650, 625, 600, 444, 1865, 125, 95, 72, 20   

Ataxie; spastická – 9.19, 8.25, 7.69   

Ateroskleróza (při této chorobě jsou běžně přítomny mikroby herpes zoster a Chlamydia pneumonia, tato 
sada kombinuje oba. Současně užívejte magnézium a vitamín C. Zabráníte tím případnému vyčerpání 
zásob těchto minerálů.) – 7543.4, 7520.5, 4710.5, 3773.3, 3760.3, 1886, 1880, 943.3, 940, 620, 479, 
471.66, 470.9, 941.8, 3767.3, 7160, 3343, 2431, 2323, 1577, 1544, 40887, 958, 934, 787, 786, 738, 718, 
716, 686, 668, 643, 576, 574, 573, 572, 563, 554, 542, 453, 446, 436, 425, 423, 411, 345, 333, 223, 134   

Athletes foot; tinea pedis; plíseň mezi prsty nohou (viz také frekvence pro Epidermophyton 
floccinum, Tinea a Trichophyton rubrum. Používejte všechny frekvence po 5 min.) – 20, 379, 727, 787, 
880, 5000, 644, 766, 464, 802, 1552, 9999, 752, 923, 3176, 304   

Atmenic Alb – 562   

Atypická pneumonie; Q_Fever (infekční nemoc z kontactu se zvířaty nakaženými parazitujícími 
bakteriemi Rickettsia a Coxiella burnetii. Možné symptomy: bolesti hlavy, horečka, zimnice a pocení. 
Viz také Tyfus a Rickettsia) – 523, 1357, 607, 129, 632, 943, 1062, 549, 720, 726   

Autismus (je nutná detoxikace od rtuti a hliníku. Zkuste bezpečnou vakcínu proti spalničkám.)   

Babesióza – 76, 570, 1583, 1584, 432, 753, 5776   

Baccilus cereus – 18645.26, 928.29   

Bacillinum  (nosologické homeopatikum; simulace) – 132, 423, 432, 785, 853, 854, 921, 1027, 1042, 1932   

Bacillus anthracis HC – 19665.89, 18122.49, 18321.64, 19317.38, 961.76, 912.18, 902.27, 979.11   

Bacillus Coli; tyčinková forma – 8020, 800, 683, 417, 318   

Bacillus Coli; Virus – 17220, 11103, 8581, 2872, 1722, 1552, 770   

Bacillus infections (B. coli, B. coli rod) – 787, 880, 802, 727, 1552, 800   

Bacillus lichenoformis – 2655, 21554   

Bacillus subtilis (může vyvolávat zánět spojivek) – 432, 722, 822, 1246   

Bacillus subtilis niger HC – 19168.02, 18919.09, 18670.15, 954.32, 941.93, 929.53   

Bacillus thuringiensis – 520, 2551, 902, 1405   

Bacteria lactis nosode – 512, 526, 798, 951, 5412   



Bacteroides fragilis (použijte společně se sadou proti Ascaris; škrkavkám) – 633, 634, 635, 636, 637   

Bacteroides fragilis HC – 16180.80, 16230.58, 808.07, 805.59   

Bakteriální infekce; všeobecně (pokud jde o chronickou bakteriální infekci přesně diagnostikovaným 
druhem a frekvence ani antibiotika dlouhodobě nezabírají, použijte sadu všeobecných frekvencí proti 
parazitům a škrkavkám. Viz také frq. pro všeobecnou desinfekci a specifické druhy.) – 20, 465, 866, 
664, 690, 727, 787, 832, 800, 880, 1550, 784   

Bakteriální váčky HC  – 20786.10, 17923.34, 1034.88, 892.35   

Bakterie coli (druh E. coli se běžně nachází ve střevech, vodě, mléku a půdě a je nejčastější příčinou 
infekcí močových orgánů a ran) – 642, 358, 539   

Bakterie coli; všeobecná kombinace – 282, 333, 413, 957, 1320, 1722   

Balantidium coli HC  (cysts. B. coli je největší řasnatý prvok nacházený u lidí. Může vyvolávat těžkou 
kolitidu s tvorbou vředů ve tlustém střevě) – 22902.05, 1140.23   

Bantis syndrom (onemocnění, při němž jsou zablokovány krevní cesty mezi ledvinami a játry, což vede k 
ucpání žil, zbytnění sleziny, krvácení do žaludku a střev, cirhose jater a rozpadu krevních buněk.) – 
1778   

Barley smut (homeopathický přípravek pro jeden z alergenů; simulace) – 377, 224, 1447   

Barrett ův esofágus 1 (změny na buňkách jícnu obvykle způsobené průniky žaludeční kyseliny. Použijte 
2127.5 po 6 min.) – 10000, 880, 802, 787, 776, 676, 727, 20, 146, 2127.5   

Bartonella henslae (virus vyvolávající onemocnění po škrábnutí nebo pokousání kočkou) – 364, 379, 645, 
654, 786, 840, 842, 844, 846, 848, 850, 857, 967, 6878, 634, 696, 716, 1518   

Barvivo, zelené – 563, 2333   

Basedowova choroba a struma – 20, 727, 787, 880   

Basidiomycota – 751   

BCG vakcína – 277, 768, 832, 725   

Bells Palsy 1 (paralýza obličejového nervu; viz také věeobecně Herpes) – 2.4, 3, 3.9, 7.83, 20, 27.57, 33, 
35, 40, 47.5, 57.5, 72, 90.88, 110, 125, 194, 222, 304, 393.5, 464, 565.5, 600, 625, 650, 727, 776, 787, 
833, 880, 932.5, 1250   

Bermuda smut (homeopatický preparát pro alergen) – 422, 767, 847, 971, 644, 780   

Besnoitia HC (odstranění prvoka z plic) – 17823.77, 887.39   

Beta streptokok HC – 19168.02, 954.32   

Bičíkovci HC (cysty vyvolané amébami) – 19367.17, 964.23, 21209.29, 1055.95   

Bílá vyrážka v ústech (použijte Leukoplakia)   

Bile duct 1 (křeče a bolesti) – 2, 2.2, 2.5, 2.7, 3.2, 3.5   

Bilirubin  (žlučový pigment; ve vyšších koncentracích může vést k žloutence. Viz také Játra; podpora) – 
717, 726, 731, 863, 9305, 649, 734   

Blastocystis hominis (595*, 13469*) – 365, 595, 844, 848, 1201, 1243, 5777, 11425, 11841, 11967, 
13145, 13469, 21776   

Blefarospasmus – 3120   

Blefarospasmus HC – 20238.44, 1007.61   

Blue cohosh (caulophyllum thalictroides; léčivá bylina; simulace účinku) – 364   

Bolest hlavy v důsledku otravy – 522, 146, 4.9, 3000, 880, 787, 727, 20   



Bolest hlavy, neznámá příčina – 10, 4, 5.8, 6.3, 7.83, 3000, 650, 625, 600   

Bolest hlavy, urogenitální původ – 9.39, 3000   

Bolest zad 1 (nedostaví-li se úleva, použijte frekvence pro stimulaci ledvin, užívejte magnézium a B6 a 
pijte hodně vody. Použijte 212 a 305 po 6 min. a 33 po 5 min.) – 10000, 1550, 880, 802, 787, 760, 727, 
305, 212, 41.2, 33   

Bolest zubu (zanedbání může bránit vyléčení z jakékoli nemoci. Měl by být zachován profesionální 
přístup. Viz také Dental, Dental foci, Gingivitis, Pyorrhea.) – 5170, 3000, 2720, 2489, 1800, 1600, 
1550, 1500, 880, 832, 802, 787, 776, 776, 727, 666, 650, 646, 600, 465, 190, 95, 47.5   

Bolesti břicha – 10000, 3000, 95, 3   

Bolesti hlavy – 144, 160, 1.2, 520, 10, 10000, 304   

Bolesti hlavy „od páteře“ (Nenahrazuje nápravu problému.) – 9.6, 3000   

Bolesti hlavy při potížích s žlučníkem – 8.5, 3.5   

Bolesti hlavy zapříčiněné parazity (viz také Paraziti, strongyloides) – 125, 95, 73, 20, 727, 3000   

Bolesti hlavy, různé frekvence – 10000, 3000, 880, 787, 727, 650, 625, 600, 522, 520, 304, 160, 146, 
144, 125, 95, 73, 20, 10, 9.6, 9.39, 7.83, 6.3, 5.8, 4.9, 4, 1.2   

Bolesti kloubů, základní sada TR (známá také jako Pain.Bio, použijte 160, 500, 1600, 5000 s pulsy 4 
sek 60, 1600 500 160 s pulsy 2 60, 160 324 528 s pulsy 2 60 konverze 1 1) – 160, 500, 1600, 5000, 324, 
528   

Bolesti při infekcích – 3000, 95, 880, 1550, 802, 787, 776, 727, 4.9   

Bolesti při rakovin ě – 3000, 95, 2127, 2008, 727, 690, 666   

Bolesti v krku (viz také Angína, zánět hltanu, Strep, gen., Strep pyrogenes a Actinomyces israelii) – 2720, 
2489, 1800, 1600, 1550, 802, 885, 880, 875, 787, 776, 727, 46.5, 766   

Bolesti v krku 1 – 34464, 14080, 4192, 3552, 2720, 2489, 2154, 1800, 1600, 1550, 802, 885, 880, 875, 
787, 776, 727, 46.5, 766, 222, 262   

Bolesti v krku TR – 2720, 1800, 144, 452   

Bolesti v krku, kompozice – 34464, 14080, 10000, 8450, 7880, 5004, 4192, 3552, 2720, 2502, 2489, 
2154, 2111, 1998, 1840, 1800, 1600, 1560, 1550, 1214, 1000, 925, 885, 880, 875, 845, 802, 787, 776, 
766, 747, 735, 727, 720, 690, 666, 660, 625.5, 624, 616, 590, 567, 522, 488, 465, 440, 432, 380, 340, 
262, 222, 151, 146, 120, 46.5, 23   

Bolesti zad 2 – 787, 784, 776, 728, 727, 465, 432, 9.6, 9.4, 9.3, 7.7, 7.6, 3, 0.5   

Bolesti zad a křeče 1 – 120, 212, 240, 424, 465, 528, 760, 727, 787, 880, 1550, 2112, 5000, 10000   

Bolesti zad; chronické, dolní část 1 (použijte s lampou obrácenou k zádům. 728 po 30 min.) – 728   

Bolesti, generelně (podrobněji pod názvy stavů působících bolesti) – 3000, 2720, 95, 666, 80, 40   

Bolesti, kyčelní kloub (viz také Artritida) – 880, 787, 727, 20   

Bolesti, utišení – 304, 6000, 3000, 666, 80   

Bordertella pertussis HC – 16479.52, 820.47   

Borrelia  (viz Lymská nemoc)   

Borrelia burgdorferi HC (příčina Lymské nemoci, viz také Lymská nemoc) – 18919.09, 941.93   

Botrytis  – 1545   

Botrytis cinereas – 1132, 212   



Botulinum (bacillus, který vyvolácá často fatální  formu otravy potravinami) – 518, 533, 639, 172, 1372, 
691, 683, 253, 435, 668, 775, 2688, 660, 690, 727, 802, 1550, 831, 1552, 10000   

Bradavice 1 (aplikujte šlapkami na negativních 24V po 5 min) – 21750   

Bradavice na chodidle (915 a 918 po 15 až 30 min) – 915, 918, 20, 120, 727.5, 787, 880, 2008, 2127.5   

Bradavice, generelně (viz také Papilloma a Paraziti hlísti a Paraziti motolice gen.) – 2720, 2489, 2170, 
2127, 2008, 1800, 1600, 1500, 907, 915, 874, 727, 690, 666, 660, 644, 767, 953, 495, 466, 110   

Bradavice, kuří oko (drsný povrch, pravděpodobně neškodná bradavice virového původu) – 495, 644, 
767, 797, 877, 953, 173, 787   

Bradavice, papilloma (použijte Papilloma virus)   

Brachiální neuralgie – 0.5   

Branhamella, Moraxella catarrhalis – 2013, 579, 581, 687, 770, 772, 775, 778, 2013   

Branhamella, Neisseria catarrhalis HC – 19715.68, 981.59   

Brights syndrom (zánět ledviny, viz Nephritis)   

Bronchiální astma (viz Astma)   

Bronchiální pneumonie;  (viz Pneumonie, bronchial)   

Bronchiectasis (chronické rozšíření bronchií) – 342, 510, 778   

Bronchitida  – 7344, 3672, 1234, 880, 743, 727, 683, 464, 452, 333, 72, 20, 9.39, 9.35   

Bronchitida sekundární – 776, 766, 688   

Bronchopneumonia borinum (viz Pneumonie, bronchiální)   

Brown recluse – kousnutí tímto pavoukem  (současně berte velké množství Echinacea a vitaminu C) – 
724, 884, 1830, 3260, 30008   

Brucella abortus (brucelóza nebo Bang’s bacillus, hlavně u dobytka) – 1423   

Brucella melitensis (forma brucelózy u koz a ovcí) – 748, 643, 695   

Břišní infekce – 2720, 2489, 2170, 2000, 1865, 1800, 1600, 1550, 880, 832, 802, 787, 776, 727, 660, 465, 
450, 444, 440, 428, 380, 250, 146, 125, 95, 72, 20, 1.2   

Burzitida (Může být zapříčiněna mnoha mikroorganizmy a viry; experimentujte také s frekvencemi pro 
arthritidu.) – 880, 787, 727   

BX virus R (viz Rakovina, BX virus)   

BY virus  (viz Rakovina, BY virus)   

Caeliacia – 674   

Campylobacter (bakterie vyvolávající těžký infekční průjem u novorozenců, 732*, 1633*, 333*) – 732, 
733, 1633, 1834, 2222, 786, 768, 523, 333, 378, 705.86, 2823.5   

Campylobacter fetus HC – 18321.64, 912.18   

Campylobacter pyloridid HC  – 17674.41, 879.96   

Cancrum oris; noma (rapidně rostoucí vřed v ústech nebo nose) – 20, 727, 787, 802, 880   

Canine parvovirus – 185, 188, 323, 428, 433, 562, 613, 622, 1000, 4027   

Canine parvovirus, mutovaný druh – 323, 514   

Canine parvovirus, typ B – 323, 535, 613, 755, 761, 764, 766, 768   

Carbo animalis (homeopatický lék ze zuhelnatělých zvířecích kostí; simulace účinku) – 444   

Cardiacedema – 9.19   



Carpal tunnel, sekundární (použijte také Arthritis) – 2008, 666   

Carvularia spiratera  – 879   

Cat_scratch_fever (use Bartonella henslae)   

Causticum (homeopatikum; simulace) – 540, 1013   

Celiakie (potravinová alergie) – 154, 594, 656, 586, 668, 787, 7958, 665, 674   

Celiakie 1 – 39, 2, 3, 4.18, 5.13   

Cephalosporium (plíseň, která je zdrojem některých širokospektrálních antibiotik; simulace účinku) – 
481, 3966, 544   

Cephalothecium – 371, 574, 6933   

Cerebrospinální problémy – 10000   

Cervicitida  (zánět děložního krčku) – 20, 727, 787, 880   

Cervix adenoma (tumor v epitelu cervix) – 433   

Cimicifuga (druh rostlin, do níž patří např. ploštičník hroznovitý; Cimicifuga racemosa; simulace účinku) 
– 334, 594   

Cirhóza, hepatitická – 291   

Cirhóza, žlučová (zánětlivý stav při němž je omezen tok žluči játry) – 381, 514, 677, 2271   

Cirhóza; žlučník (zánětlivý stav při blokování průtoku žluči v játrech) – 381, 514, 677, 2271, 1250, 170, 
715, 774, 776   

Citlivost na chemikálie (viz také Játra, podpora) – 727   

Cladosporium fulvum (pathogenická plíseň) – 438, 233, 776, 510   

Clostridium acetobutylicum HC – 19118.23, 951.84   

Clostridium botulinum HC  (produkuje toxický botulin vyvolávající botulismus, druh otravy 
potravinami) – 18022.92, 897.31   

Clostridium difficile  (může vyvolat průjmy po ošetření antibiotiky) – 387, 635, 673   

Clostridium perringens HC (spory) – 19715.68, 981.59   

Clostridium septicum HC – 18122.49, 902.27   

CMV  (viz Cytomegalovirus)   

Collectotrichum – 1482   

Colors (color decode from Jade Machine) – 2155, 2055, 960, 920, 858, 815, 800, 745, 677, 640, 624, 470   

Condylomata (obvykle venerické bradavice způsobené virem papilloma. Objevují se na rozhraních mezi 
sliznicí a pokožkou. Viz také Papilloma.) – 466   

Convoforce – 774   

Convulsions_1 – 10000, 880, 787, 727   

Coraforce – 774   

Corallinus – 533   

Coronavirus, SARS – 9918, 9740, 4959, 4870, 2479.5, 2435, 1394.7, 1369.6, 1239.7, 1217.5, 774.8, 
760.9, 619.9, 608.7, 464.9, 456.5, 309.9, 304.4, 155, 152.2   

Corynebacterium diptheriae (viz Diferie)   

Corynebacterium diptheriae HC – 17027.18, 847.73   

Corynebacterium xerosis HC – 15732.71, 783.29   



Costalgia (bolesti žeber) – 10000, 880, 787, 727   

Coxsackie  B1 (cytolitický virus) – 353, 384, 834, 587, 723   

Coxsackie B1 HC – 18122.49, 902.27   

Coxsackie B2 – 705, 534, 867   

Coxsackie B3 – 612, 487, 868, 653, 654   

Coxsackie B4 – 421, 353, 540, 8632   

Coxsackie B4 HC – 18047.81, 898.55   

Coxsackie B5 – 462, 1043, 1083, 569, 647, 708, 774   

Coxsackie B6 – 488, 736, 814, 343, 551, 657, 668, 669   

Coxsackie, generelně (viz také Příušnice) – 612, 136, 144, 232, 380, 422, 424, 435, 921, 923, 769, 1189, 
595, 676   

Crane, kompletní původní sada – 34750, 31750, 31000, 10000, 5000, 3500, 2720, 2489, 2452, 2250, 
2200, 2180, 2130, 2127.5, 2120, 2100, 2093, 2050, 2008, 2000, 1998, 1865, 1862, 1850, 1840, 1800, 
1600, 1570, 1560, 1552, 1550, 1500, 1100, 1050, 1027, 1000, 885, 880, 875, 864, 804, 803, 802, 800, 
799, 787, 784, 781, 780, 776, 775, 770, 764, 740, 730, 727.5, 725, 712, 700, 690, 676, 666, 664, 660, 
650, 625, 622, 600, 500, 465, 450, 440, 432, 428, 423, 400, 304, 250, 240, 162, 160, 125, 121, 120, 100, 
95, 82, 81, 80, 78, 72, 70, 60, 41, 36, 30, 28, 26, 22, 20, 18, 15, 14, 13, 10, 9, 8, 7, 5.5, 5, 4, 3.5, 1.8, 1   

Crinis humansis – 646   

Crocus sotillus – 710   

Crohnova nemoc (použijte také frekvence pro Kolitidu, tlusté střevo a Parazity) – 10000, 727, 786, 440, 
832, 880, 1550, 20   

Crohnova nemoc a jiné střevní potíže v – 141, 488, 866, 468, 782, 664, 604, 187, 543, 1423, 972, 110, 
133, 979, 173, 233, 672, 510, 447, 350   

Crohnova nemoc, protozoa 1 – 200, 206, 249, 298   

Crohnova nemoc, virová 1 – 585, 593, 600   

Cryptococcus neoformans (kvasinka, známá také jako torula, vyvolávající plicní infekce, které mohou 
přejít do meningitis; zápal mozkových blan.) – 367, 428, 444, 476, 478, 522, 579, 594, 785, 792, 872, 
2121, 5880, 5884, 597, 613, 624   

Cryptosporidium  (parazitický prvok, který u lidí někdy vyvolává průjmy) – 220, 482, 575, 4122, 698, 
711, 893, 895, 1276, 5690   

Cukrovka 1 (Pozor; může způsobit velký pokles hladiny krevního cukru. 5000 po 15 min) – 5000, 2127, 
2080, 2050, 2013, 2008, 2003, 2000, 1850, 880, 803, 800, 787, 727, 660, 484, 465, 440, 35, 20, 6.8   

Cukrovka 2 – 4200, 2128, 1865, 1850, 1550, 787, 465, 444, 125, 95, 72, 48, 302   

Cukrovka, sekundární – 10000, 2720, 2170, 1800, 1550, 880, 802, 727, 465, 20   

Cukrovka, terciární – 1850, 32000, 4000, 500   

Cunninghamella (bertholletiae; plíseň) – 311, 323   

Curva spic – 435   

Cyclospora – 543, 316, 992, 751, 268, 2144   

Cyst sebaceous TR (streptothrox plus nocardia a actinomyces Israeli) – 694, 719, 784, 228, 231, 237, 887, 
2890, 222, 262, 2154, 465, 488, 567, 7880, 10000, 787, 747, 727, 20   

Cyst_solitary – 75, 76, 543   



Cysta na vaječníku – 982   

Cysta ve vaječníku – 567, 982, 711   

Cysta, v prsu, fibrózní (pokud možno užívejte i kapsle ze slupky černého vlašského ořechu a tokoferoly; 
vit. E) – 1550, 1384, 880, 802, 787, 776, 727, 690, 666, 267   

Cystická fibróza (Známá také jako mucoviscidosis, porucha exocrinních žláz, která je nutí produkovat 
velmi hustý sliz. Použijte Pseudomonas aeruginosa a základní Desinfekční sadu. Viz také Paraziti 
generelně a hlísti.) – 523, 557, 478, 776, 660, 727, 778, 787, 802, 880   

Cystopyelo nephritis (zánět rozšířený z močového měchýře do ledvin) – 1385   

Cysts hydatid (použijte Paraziti, tasemnice)   

Cytochalasin HC – 4530.62, 3833.60, 225.57, 190.86   

Cytomegalovirus (CMV, známý jako virus npadající slinné žlázy nebo lidský herpes typu 5, 2145*) – 126, 
597, 629, 682, 1045, 2146, 2144, 2145, 8848, 8856   

Cytomegalovirus HC – 20362.91, 1013.81   

Cytophaga rubra HC – 21408.44, 1065.86   

Černý kašel – 526, 765, 46, 284, 9101, 697, 906   

Černý kašel, sek. – 880, 832, 802, 787, 776, 727, 1234, 7344   

Dech, obtížné dýchání; lapání po dechu – 1234, 3702, 3672, 7344, 7760   

Dech, páchnoucí (zápach z úst. Viz také sady Strep pneumonia, Strep aureus, Pharyngitis, Zuby, Paraziti a 
Desinfekce všeobecně) – 1550, 802, 880, 787, 727, 20   

Dematium nigrum (půdní plíseň nacházená v lidských poraněních) – 243, 738   

Demo, generelně (nejúspěšnější) – 10000, 4412, 3040, 2128, 2112, 1862, 1550, 880, 800, 786, 732, 728, 
712, 688, 676, 644, 464, 422, 128, 120, 20   

Dentální infekce (kořeny a dásně) – 960, 660, 666, 690, 727, 784, 787, 800, 880, 1560, 1840, 1998, 2489   

Dentální infekce 1 – 5170, 3000, 2720, 2489, 1800, 1600, 1550, 1500, 1094, 1043, 1036, 880, 832, 802, 
787, 776, 727, 685, 666, 650, 646, 640, 635, 600, 465, 190, 95, 60, 48, 47.5   

Dentální infekce 2 – 10000, 5000, 1562, 1552, 1550, 880, 800, 799, 787, 784, 776, 774, 728, 727, 664, 
620, 464, 254.2, 120, 64, 20   

Dentální infekce a bolesti v uších 1 – 960, 930, 900, 880, 832, 802, 800, 787, 776, 775, 768, 760, 750, 
727, 685, 680, 666, 650, 646.3, 646, 640, 635, 622.3, 547, 521, 518   

Dentální infekce TR – 3400, 2489, 1700, 1560   

Dentální infekce v – 981, 138, 142, 177, 183, 210, 222, 233, 436, 534, 626, 723, 835, 875, 5227, 7059   

Deprese generelně (vyhněte se jednotvárné stravě, užívejte multivitaminy a multiminerály a pijte hodně 
vody) – 10000, 5000, 3176, 800, 787, 73, 35, 7.83, 3.5, 1.1   

Deprese, drogy nebo toxiny – 1.1, 73   

Deprese, úzkost, závratě, slabost – 3.5, 800   

Desinfekce (použijte základní desinfekční sadu)   

Desinfekce, generelně – 10000, 5000, 3176, 2145, 1552, 1488, 880, 802, 786, 776, 766, 760, 728, 688, 
683, 676, 666, 660, 464, 450, 444, 428, 120, 20   

Detoxikace – 522, 146, 1550, 10000, 800, 880, 787, 727, 20   

Detoxikace 1 – 10000, 3176, 522, 164, 89, 24   



Detoxikace a lymfy – 10000, 3176, 3040, 880, 787, 751, 727, 676, 635, 625, 522, 465, 444, 440, 304, 306, 
148, 146, 15.2, 15.05, 10.36, 10, 7.83, 6.3, 2.5, 3176   

Detoxikace po operační anestézii (viz také Játra, podpora) – 522, 146   

Detoxikace, pomocné frekvence – 10000, 3176   

Dětská obrna (poliomyelitis) – 135, 283, 742, 776, 1500, 2632, 1850   

Dětská obrna, sek. komplikace – 1550, 802, 428, 1500, 880, 787, 727   

Diabetické nabíjení – 35, 700   

Diabetické vředy na prstech nohou 1 (použijte i frekvence pro Staph aureus a podle potřeby viz také 
Stafylokoky generelně, Desinfekce generlně a Krevní oběh, stimulace) – 786, 2112, 1050, 1.2, 5000, 
832, 20   

Dientamoeba fragilis HC – 20113.98, 1001.42   

Diftérie  (bakteriální infekce způsobující bolení v krku, horečku, zrychlený tep, nevolnost, zimnici, bolesti 
hlavy. Může dojít až k poškozením srdce a nervového systému bakteriálními toxiny.) – 10000, 1000, 
925, 800, 788, 776, 624, 590, 432, 340, 151   

Diplococcus diptheriae HC – 17973.13, 894.83   

Diplococcus pneumoniae HC – 17923.34, 18172.28, 892.35, 904.74   

Dirofilaria immitis  (použijte Paraziti, srdeční červ)   

Disc herniated – 727, 787, 2720, 10000   

Distorze (přetažení, zkroucení svalů, páteře) – 9.1, 110   

Divertikulitida, akutní  (viz Střeva, zánět. Obě frekvence po 10 min) – 120, 500   

Divertikulóza  (charakterizováno drobnými herniemi střevní tkáně vysunutými svalovou stěnou tlustého 
střeva) – 154, 934   

DNA, oprava (exp) – 528, 731, 732   

Dna; pakostnice (Použijte také vodoléčbu a velké dávky bromelain nebo jiných enzymů. Viz také freq pro 
ledviny) – 9.39, 3000, 10000, 880, 787, 727, 20   

Downův syndrom, utišující – 20   

Droglioma (Viz Rakovina, droglioma)   

Drogová závislost – 20   

Dupuytrens contracture (nemožnost narovnat čtvrtý a pátý prst kroutící se do dlaně) – 1.2, 250   

Dýchání; potíže s dýcháním (použijte Halitosis; frq. proti zápachu z úst)   

Dysenterie; amébová (jako při Entamoeba histolytica)   

Dysfunkce koordinace vazomotoriky (Může trvat hodně dlouho. Viz také Schumannova reakce.) – 
10000, 880, 787, 776, 727, 650, 625, 600, 444, 1865, 125, 95, 72, 20   

Dysmenorrhea (bolestivá menstruace. Použít se sprchou.) – 26, 4.9, 1550, 880, 802, 787, 727, 465   

Dyspepsie (špatné trávení. Při chronickém stavu, nebo pokud se projví krvácní, viz také Paraziti generelně) 
– 10000, 880, 1550, 832, 800, 787, 727, 465, 444, 20, 125, 95, 72, 4.9   

Dyzentérie (akutní krvavý průjem s hleny. Použijte také Entamoeba histolytica, Salmonella a Shigella) – 
1552, 802, 832   

E.coli (Escherichia coli; může zapříčinit infekce v ranách a močovém ústrojí. Protože použití těchto 
frekvencí vede k symptomům podobným běžné chřipce, pokračujte s frekvencemi pro Adenovirus, 



800/802*, 1550/1552*) – 7849, 7847, 1730, 1722, 1552, 1550, 1320, 1244, 1000, 957, 934, 856, 840, 
832, 804, 802, 800, 799, 776, 642, 634, 556, 548, 413, 333, 330, 327, 289, 282   

E.coli 1 (doporučemo jako dodatek k Rakovina) – 7847, 1730, 1712, 1244, 1000, 934, 856, 840, 800, 776, 
642, 634, 556, 539, 358, 330   

E.coli HC – 17724.20, 19566.32, 974.15, 882.44   

E_coli_comp – 7849, 7847, 1730, 1722, 1712, 1703, 1552, 1550, 1320, 1244, 1242, 1000, 957, 934, 856, 
840, 832, 804, 802, 800, 799, 776, 642, 634, 632, 556, 548, 539, 413, 358, 333, 330, 327, 289, 282   

E_coli_mutant_strain – 556, 934, 1242, 1244, 1703, 632, 634, 776   

Ear_fungus_1 – 854   

EBV (viz Epstein-Barre Virus)   

Edém (viz také stimulace ledvin a lymfy) – 40, 522, 146, 6.3, 148, 444, 440, 880, 787, 727, 465, 20, 5000, 
10000   

Echinococcinum (použijte Paraziti, tasemnice, echinococcinum)   

Echo virus (Endometriosis Tuberylosa, může vyvolat virální meningitidu) – 922, 788, 765, 722, 625, 620, 
614, 613, 612, 611, 610, 609, 608, 607, 606, 605, 604, 603, 514, 461   

Ekzém – 9.19, 707, 1550, 802, 787, 727, 10000, 5000, 2720, 2008, 2180, 2128, 664, 120, 20   

Ekzém 1 – 770, 916, 415   

Ekzém 2 – 730.2, 1550, 802, 787, 690   

Ekzém, vaskulární a plicní poruchy – 9.39   

Elektrolyt, hladiny  (k vylepšení) – 8.1, 20, 10000   

Elektrosmog 1 – 99.5   

Elephantiasis; neforemné zduření (použijte společně s Paraziti, zejména s frekvencemi pro hlísty a 
hlístnice) – 623, 824, 865, 710   

Elkanella corroderis HC – 19018.66, 946.88   

Emocionální vazby k nemocem – 764, 664   

Encefalitida; zánět mozku (zánět mozkové a míšní tkáně) – 841   

Endokarditida; zánět srdeční nitroblány  (viz Listerióza)   

Endokrinní RX TR  (zahrnuje stimulační frekvence pro epifýzu, hypotalamus, hypofýzu, štítnou žlázu, 
nadledvinky a brzlík) – 662, 1725, 1342, 1534, 1413, 1351, 635, 763, 1335, 645, 10000   

Endolimax nana HC (tropozoity a cysty) – 19715.68, 981.59, 21508.01, 1070.82   

Endometriosis tuberylosa (viz Echo virus)   

Endometrióza 1 (použijte 246, 800 a 1550 po 5 min) – 6766, 6672, 6641, 6578, 2150, 2128, 2082, 2013, 
2008, 2003, 2000, 1850, 1550, 945, 854, 846, 830, 800, 763, 676, 651, 524, 435, 275, 246, 142   

Endometrióza, chronická (vnější přírůstek tkáně dělohy, který může působit bolesti, neplodnost a 
abnormální děložní krvácení. Použijte společně s Paraziti, motolice generelně) – 246, 800, 1550   

Energie, vitalita – 9999   

Entamoeba coil HC (tropozoit) – 19715.68, 981.59   

Entamoeba gingivalis HC (tropozoit) – 21806.74, 1085.69   

Entamoeba histolytica (vysoce škodlivý prvok způsobující dyzentérii a záněty jater) – 148, 166, 308, 
393, 631, 778   



Entamoeba histolytica HC – 19168.02, 954.32   

Entamoeba histolytica, sekundární – 1552, 880, 802, 1550, 832, 787, 727, 690, 660, 465, 786, 768, 523, 
333   

Enterobacter aerogenes HC (vyvolává střevní problémy) – 18620.36, 927.05   

Enterobiasis – (roupy. Použijte Paraziti, roupy)   

Enterococcinum (homeopatický přípravek proti organizmům rodu Strep v trávicím a močovém ústrojí; 
simulace účinku) – 686, 409   

Enterohepatitis (zánět střev a jater) – 552, 932, 953   

Enterovirus, generelně (vztahuje se na drobné viry, včetně Echo, Coxsackie a Polio) – 5000, 3636, 2632, 
1850, 1500, 1488, 1422, 1189, 1044, 922, 868, 845, 822, 788, 776, 766, 742, 733, 721, 676, 654, 625, 
620, 612, 610, 608, 595, 515, 487, 461, 435, 423, 380, 322, 283, 232, 144, 136, 20   

Epicoccum – 734, 778   

Epidermophyton floccinum (plíseň atakující pleť a nehty, někdy včetně „atletické nohy“ a hlístů. 
Použijte také frekvence pro Microsporum a Plísně generelně.) – 22107, 465, 784, 644, 766, 345   

Epididymitis  (zánět v oblasti nadvarlat a chámovodů. Viz také Orchitis.) – 2250, 1500, 880, 787, 727, 20   

Epilepsie (použijte také Shigella) – 10000, 880, 802, 787, 727, 700, 650, 600, 210, 633, 125, 20   

Epstein-Barr HC – 18919.09, 18670.15, 941.93, 929.53   

Epstein-Barr virus  (herpes virus vyvolávající mononukleózu) – 8768, 6618, 1920, 1013, 825, 738, 669, 
667, 663, 660, 274, 253, 172, 105   

Epstein-Barr virus, sekundární (použijte i frekvence Paraziti generelně a hlísty) – 744, 776, 778, 465, 
880, 787, 727, 1032, 1920   

Erwinia amylovora HC  – 17425.47, 867.56   

Erwinia carotovora HC  – 18570.58, 924.57   

Erysipelas; růže (bakteriální infekce vyvolaná bakterií strep pyrogenes nebo jinými patogeny projevující 
se zánětem pokožky; příbuzná forma se pravděpodobně vyskytuje u prasat) – 616, 776, 735, 845, 660, 
10000, 880, 787, 727, 465, 20   

Erythema infectiosum (lidský parvovirus B19, také známá jako „pátá nemoc“, nakažlivá virová infekce 
způsobující mírné onemocnění projevující se skvrnami nebo červenými pupínky na pokožce) – 809, 
1618, 3236   

Erythema nosodum – 9.39   

Escherichia coli (viz E. coli)   

Euglena – 432, 3215, 3225, 3325, 6448   

Fascie (fibrózní tkáň pod pokožkou. Viz také frekvence pro Fibroid) – 20   

Fel tauri (homeopatický přípravek z hovězí žluči; simulace účinku) – 672   

Feli – 435, 742   

Felis – 430, 834, 2232, 3233   

Feloris Wolyhnica – 547   

Fibóza plic (viz Pulmonary fibrosis)   

Fibroadenoma mamae (nerakovinové fibrózní uzlíky v prsu. Použijte také kapsle s kelp.) – 1384, 2128, 
2189   



Fibroidy, generelně (viz Paraziti, motolice, generelně) – 2950, 2189, 2128, 2127, 2008, 1744, 1552, 1550, 
1488, 1384, 1234, 880, 802, 787, 776, 727, 690, 666, 465 , 267   

Fibrom  – 2127, 2008, 727, 690, 666, 1550, 802, 465   

Fibromyalgia_2 – 2008, 2050, 2080, 2127, 880, 800, 787, 728, 600, 420, 320, 120, 3790, 3792, 3794, 
3796, 3798, 3800, 3802, 3804, 3806, 3808, 3810   

Fibromyalgie (pokud to bude potřebné, použijte po těchto frq frekvence pro Detoxikaci) – 328, 880, 800, 
728, 5000, 2720, 2180, 2128, 664, 464, 304, 120, 20   

Fibromyalgie 1 – 120, 140, 304, 464, 728, 800, 880, 2489, 3176, 5000, 6000, 9000   

Fibromyalgie TR (včetně frekvencí pro relaxaci svalstva. Použijte 321, 384 a 40, každou  12 min) – 321, 
384, 40, 965, 200, 120, 240, 760, 68, 6000, 304   

Fibropendulum – 661, 7465, 211, 233, 766   

Fibrosarkom – 1744   

Fifth_disease (use Erythema infectiosum)   

Fischpyrogen – 832   

Fissures – 787, 20, 10000   

Fistula ulcer (použijte také frq pro Stafylokoky) – 880, 832, 787, 727   

Fistula_dentalis (727*, 878*, 1122*) – 550, 727, 844, 878, 1122, 786   

FIV  – 262, 323, 372, 404, 567, 712, 742, 760, 773, 916, 1103, 1132, 3701   

Fluor Alb  (homeopatická sůl) – 110, 342, 420, 423, 688, 757   

Folikulitida  (uhrovitost) – 174, 482, 5311   

Folikulóza (použijte frekvence pro Pseudomonu)   

Follicular_mange (nakažlivý zánět kůže vyvolaný u mnoha zvířat  roztoči napadajícími vlasové cibulky. 
Současně namažte rostlinným olejem, nechte ho 15 minut působit a opláchněte výluhem z tymiánu.) – 
253, 693, 701, 774   

Frigidita, ženská – 10000, 20   

Fruit fly  – 2167   

Fungus_general (also see candida, yeast, and other specific types) – 2222, 1552, 1550, 1153, 1134, 1016, 
880, 802, 787, 784, 727, 582, 465, 422, 254, 72, 20   

Furunkulosis herpes (viz také Herpes generelně a Furunkulóza) – 200, 1000, 1550, 802, 787, 727   

Furunkulóza TR (užijte i Staph aureus) – 1550, 1000, 880, 802, 787, 784, 770, 728, 727, 660, 465, 200, 
116, 20   

Fusarium generelně (houbovité plísně) – 768, 625, 746   

Fusarium oxysporum (plíseň způsobující záněty oční rohovky) – 102, 332, 705, 795, 780   

Gaffkya tetragena HC (vyvolává infekce v dýchacím ústrojí) – 17425.47, 867.56   

Gardnereila vaginalis HC (vyvolává záněty vaječníků a infekce v genitálním traktu) – 16927.60, 842.78   

General_antiseptic_1 – 10000, 5000, 3176, 2720, 2000, 1865, 1770, 1550, 1360, 880, 804, 802, 787, 786, 
760, 728, 690, 660, 590, 555, 465, 450, 428, 768, 523, 333, 14   

Geotrichum candidum (plíseň na výkalech a mléčných produktech podobající se candida) – 350, 355, 
384, 386, 403, 404, 407, 409, 410, 412, 415, 418, 543, 544, 687, 987, 988, 737, 700   

Giardia  (viz Paraziti, giardia)   



Gliocladium (mozková plíseň) – 855, 469, 633   

Gonáda (použijte Orchitis)   

Gonorrhea neisseria HC – 16628.88, 927.90   

Granulom, dent – 441   

Griseofulvin – 14338.68, 713.88   

Guillain-Barre syndrom TR – 10000, 7344, 5000, 2950, 2900, 2650, 2600, 1550, 1234, 740, 880, 787, 
727, 330, 165, 82.6, 41.75, 20.87, 30, 7344, 4412, 5000   

Gulf War Syndrome v – 7755, 6007, 5419, 2688, 1370, 1365, 975, 866, 837, 771, 714, 639, 633, 578, 
533, 435, 392, 255, 253, 136   

Haemophilus influenzae HC (způsobuje bakteriální meningitis, infikuje klouby) – 16728.45, 832.86   

Halucinace – 10000, 880, 787, 727, 20   

Helicobacter pylori (žaludeční vředy. Použijte 676 po 10 min, 676*) – 2950, 2819, 2779, 2167, 880, 728, 
705, 695, 676, 352, 347   

Helicobacter pylori 1 – 2167, 728, 880, 2950   

Helicobacter pylori 2 – 695, 2779, 705, 2819   

Helicobacter pylori 3 – 0.2, 0.4, 0.6, 0.8   

Helminthosporium (reprodukční článek některých parazitních červů) – 793, 969   

Hemobartinella felis – 603, 957   

Hemofilie – 603   

Hemofilie, tonic (vrozená choroba; krvácivost; porucha srážlivosti krve) – 778, 845, 751   

Hemoroidy; zlatá žíla – 4474, 6117, 774, 1550, 447, 880, 802, 727   

Hepatitis A; žloutenka (pokud nutno, přidejte frq Hepatitis, všeobecně) – 321, 346, 414, 423, 487, 558, 
578, 693, 786, 878, 3220, 717   

Hepatitis B (pokud nutno, přidejte frq Hepatitis, všeobecně) – 334, 433, 767, 869, 876, 477, 574, 752, 779   

Hepatitis B HC (antigen) – 20562.06, 1023.72   

Hepatitis C (je-li potřebné, použijte i frq Paraziti, schistosoma mansoni a Hepatitis, všeobecně) – 5000, 
3220, 3176, 2489, 2189, 1865, 1600, 1550, 1500, 1371, 933, 931, 929, 880, 802, 665, 650, 633, 625, 
528, 444, 329, 317, 250, 224, 166, 146, 125, 95, 72, 28, 20   

Hepatitis C 1 – 10000, 5000, 3220, 3176, 2489, 1865, 1600, 1550, 1500, 880, 802, 665, 650, 600, 444, 
250, 166, 146, 125, 95, 72, 28, 20   

Hepatitis C TR – 728, 166, 224, 317, 727, 787, 880, 2189   

Hepatitis, všeobecně – 1550, 1351, 922, 880, 802, 727, 477, 329, 317, 224, 28   

Hepatitis, všeobecně v – 987, 934, 922, 878, 876, 842, 786, 781, 563, 562, 558, 534, 528, 477, 334, 321, 
317, 224, 213, 166   

Hepatitis, všeobecně, sekundární sada – 284, 458, 477, 534, 788, 922, 9670, 768, 777, 1041   

Herpes progenetalis (genitálie. Použijte také Herpes simplex II) – 141, 878, 898, 5310, 440, 171, 660, 
590, 1175   

Herpes simplex I 1 – 339, 343, 480, 591, 778, 782, 843, 1614, 657, 699, 700, 734   

Herpes simplex I 2 – 2489, 1800, 465, 1550, 1500, 880, 787, 727, 1850, 428   

Herpes simplex I 3 – 470, 647, 648, 650, 652, 654, 656, 658, 660, 847, 5641, 8650   



Herpes simplex I 4 (použijte 2950 po 20 min) – 2950   

Herpes simplex I HC – 14537.82, 17201.43, 723.80, 856.41   

Herpes simplex I U2 – 808   

Herpes simplex II – 556, 832   

Herpes simplex II HC – 17923.34, 17674.41, 892.35, 879.96   

Herpes simplex RTI (vychází ze sady frekvencí pro Resonant Light Technology, z nichž většina zabrání 
dalšímu šíření. Použitelné i pro spalničky, varicela, neštovice, mononukleózu, shingles, rubellu, opary, 
epstein-barr, variolu, stoma stomatosis a pyorrhea.) – 10000, 5000, 3176, 2489, 186, 372, 427, 446, 465, 
484, 503, 522, 541, 560, 579, 598, 617, 636, 655, 674, 693, 712, 731, 750, 769, 788, 807, 826, 845, 864, 
883, 902, 921, 940, 959, 978, 997, 1016, 1035, 1054, 1073, 1488, 1550, 1568, 1644, 1865, 1909, 2976, 
5310, 5952   

Herpes simplex_I (sekundární. Opary: primárně negnitální, napřed použijte frq Herpes, všeobecně) – 322, 
476, 589, 664, 785, 822, 895, 944, 1043, 1614, 2062, 1489, 2950   

Herpes TR (použijte sadu třikrát s desetiminutovými pauzami mezi jednotlivými průběhy. Všechny 
frekvence po 60 sec, s výjimkou 2950 kde platí 180 sec) – 2950, 322, 476, 468, 589, 664, 785, 822, 895, 
936, 944, 1043, 1614, 1871, 2062, 1489, 3742, 748   

Herpes typ 5 (cytomegalovirus. 2145*) – 126, 597, 629, 682, 1045, 2145, 8848, 8856   

Herpes, typ 1, kompozice (kombinace nejosvědčenějších frekvencí pro Simplex I) – 8650, 7484, 5641, 
3742, 2950, 2489, 1871, 1850, 1800, 1614, 1550, 1500, 935.5, 880, 847, 843, 787, 782, 778, 734, 727, 
700, 660, 656, 652, 648, 591, 480, 467.8, 428, 343, 339   

Herpes, typ 2, kompozice – 8778, 1402, 888, 880, 848, 846, 832 , 808, 776, 732, 717, 685, 665, 556, 540, 
532, 528, 373, 370, 366, 362   

Herpes, typ 2A – 532, 848   

Herpes, typ 2A, sekundární sada – 360, 362, 364, 366, 368, 370, 373, 528, 685, 846, 880, 888, 8778, 
540, 665, 716, 717, 718, 731, 732, 733, 776, 1402   

Herpes, typ C – 395, 424, 460, 533, 554, 701, 745, 2450   

Herpes, v ústech (použijte Herpes a Herpes Simplex I)   

Herpes, všeobecně (použijte 1488 a 2950 po 15 min, 1488*) – 2950, 1900, 1577, 1550, 1489, 1488, 629, 
464, 450, 383, 304, 165, 141   

Herpes, všeobecně v – 165, 141, 383, 450, 629   

Herpes, všeobecně, sekundární frq – 37000   

Hiatal hernia  (použijte sady pro staph a strep)   

Hirudo medicinalis (homeopatikum z pijavic; simulace účinku) – 128   

Histomonas meleagridis HC – 18769.72, 934.49   

Histoplasma capsulatum HC – 15035.69, 748.58   

Histoplasma; parazitická plíseň – 424, 616, 749   

HIV (viz také AIDS)  – 683, 714, 3554, 830, 450   

HIV HC  – 18172.28, 904.74   

Hlístice (Použijte Paraziti, nematodes)   

Hnisotok; pyorrhea (Infekce parodontu vyvolávající zánět dásní a ztrátu kosti. I když pyorrhea může být 
držena pod kontrolou nebo eliminovaná léčbou, infekce se vždy vrátí pod vlivem stresu nebo špatné 



výživy, dokud ‘stříbrné’ plomby obsahující rtuť či dentální pomůcky z niklové slitiny, což je nerez ocel, 
nebudou nahrazeny porcelánem neobsahujícím uran a infikované kořenové kanálky a zubní lůžka 
nebudou patřičně ošetřeny. Viz také Dental, Dental foci, Stomatitis, Gingivitis, Bolesti zubů) – 2720, 
2489, 2008, 1800, 1600, 1550, 802, 880, 787, 776, 766, 727, 465, 444, 522, 146   

Hodgkinsova nemoc (viz Rakovina, Hodgkinsova nemoc)   

Hojení ran (viz také Desinfekce gen.) – 2720, 880, 787, 727, 220, 190, 20, 40   

Hordeolum; ječné zrno; zánět Mollovy nebo Zeisovy žlázy (viz Ječné zrno)   

Horečka (některé případy) – 1552, 880, 800, 832, 422, 2112, 787, 727, 20   

Horečka dengue TR – 160, 500, 1600, 5000, 7344, 4412, 1550, 1234, 740, 880, 787, 727, 330, 10000, 
5000, 30, 10551.5, 5275.8, 2627.9   

Horečka; Febris wolhynia (vysilující onemocnění rickettsiemi přenášené vší, napomáhající recidivám 
jiných onemocnění) – 547, 356   

Hormodendrum (rod plísní zahrnující lidské patogeny) – 663, 678, 695, 532, 627   

Hormonální nevyrovnanost – 5.5   

Houby a plísně v – 4442, 2411, 1833, 1823, 1333, 1155, 1130, 1016, 942, 933, 886, 880, 866, 784, 774, 
766, 745, 743, 728, 623, 623, 594, 592, 565, 555, 524, 512, 464, 414, 374, 344, 337, 321, 254, 242, 222, 
158, 132   

Hrtan  – 10, 440, 465, 444, 1550, 880, 802, 787, 727, 28, 7.69, 3, 1.2, 250, 9.6, 9.39   

Hrtan, chronické podráždění (viz také sady pro Streptococcus a Strep pneumonia) – 120, 666, 690, 727, 
787, 800, 880, 1560, 1840, 1998, 766, 776   

Human T-lymphocyte virus1 (pro MS a autoimunní choroby) – 725, 2432, 243, 6353, 732, 844, 646   

Human T-lymphocyte virus2 (použito pro Gulf War syndrome) – 725, 1230, 245, 314, 965   

Human T-lymphocyte virus3 (použito pro AIDS) – 633, 1220, 6230, 8225, 111, 392, 776, 837, 1675, 
2664, 3806, 714   

Human T-lymphocyte virus4 – 444, 2323   

Human T-lymphocyte virus5 – 83, 235, 645, 2323, 3432, 4093, 5532   

Human T-lymphocyte virus6 – 702, 747, 2245, 183   

Hydrokéla (tekutina ve varlatech, apod.) – 880, 787, 727   

Hyperosmie (chorobně zvýšený čich) – 20, 10000, 522, 146   

Hyperparatyroidismus – 4.6, 9.5, 9.6   

Hypertyreóza – 3, 0.5   

Hypofýza, poruchy – 4   

Hypochondrium – 20, 10000   

Hypotense (nízký krevní tlak) – 20, 727, 787, 880   

Hypothyroid  – 2, 12, 35, 16000, 10000, 160, 80, 20   

Hypoxia (nedostatečné okysličení, použijte také Krevní oběh, městnání) – 727, 787, 880, 10000   

Chaetomium globosum; plíseň (867*) – 221, 867, 102   

Chelidonium (simulace účinků vlaštovičníku; chelidonium majus) – 162   



Chemtrail, detoxikace (využitelné také pro plicní problémy a sinus. Všechny frekvence po 5 min.) – 664, 
7344, 2842, 1147, 686.6, 684.1, 1113, 779.9, 829.3, 679.2, 865, 969.9, 1067, 783.6, 800.4, 1045, 1062, 
673.9, 690.7   

Chillbains (viz Perniosis)   

Chilomonas HC – 19815.25, 986.54   

Chlamydia pneumoniae – 7543.4, 7520.5, 4710.5, 3773.3, 3760.3, 1886, 1880, 943.3, 940, 620, 479, 
471.66, 470.9, 941.8, 3767.3   

Chlamydia trachomatis (obvykle sexuálním stykem přenášená bakteriální infekce způsobující trachoma, 
záněty spojivek, lymphogranuloma venereum, urethritis a proctitis.) – 430, 620, 624, 840, 1111.4, 2213, 
866, 555.7, 2222.8   

Chlamydia trachomatis HC – 18968.87, 944.40   

Chlamydie, generelně – 3773, 3768, 2223, 2218, 2213, 942, 866, 840, 622, 555, 470, 430   

Cholera (extrémně nakažlivá, vážná bakteriální infekce tenkého střeva) – 1035, 968, 961, 851, 844, 843, 
691, 591, 556, 330   

Cholera, sekundární – 880, 802, 450, 832, 787, 727   

Cholesteatom (benigní tumor, který se obvykle vyskytne ve středním uchu a oblasti mastoidu) – 453, 618, 
793, 5058   

Cholesterin – 1386, 173, 620, 635, 780   

Choroby, všeobecně – 40000, 10000, 5000   

Chronická únava, syndrom (je-li potřebné, použijte se sadou Paraziti generelně, hlísti a motolice. Viz 
také základní sady pro EBV a Únavu. Neprojeví-li se odpověď, použijte Rakovina, leukémie, vlasové 
buňky) – 10000, 660, 2127, 787, 465, 424, 664, 120, 880, 1550   

Chřipka (viz Influenza)   

Chřipka 1 99 00 – 10000, 880, 727, 330, 728   

Chřipka 1957 A – Asijská – 768, 574   

Chřipka 1978 – 844, 814, 610   

Chřipka 1979 – 123, 513, 522, 565, 788, 601   

Chřipka 1983 – 424, 730, 734, 428   

Chřipka 1986 tri – 532, 588, 660, 662, 664, 666, 668, 670, 994, 462, 712   

Chřipka 1987 – 140, 332, 581, 953, 4868, 730   

Chřipka 1988 – 267, 536, 568, 2050, 752, 781   

Chřipka 1989 – 216, 322, 627, 703, 748   

Chřipka 1989 – 353, 536, 874   

Chřipka 1990 – 541, 560, 656   

Chřipka 1993 – 522, 615, 778, 850, 959   

Chřipka 1993, sekundární – 207, 254, 580, 582, 584, 586, 588, 848, 947, 7967, 8910, 739, 741, 760, 
765, 773, 915   

Chřipka 1994 – 689, 697, 699, 798   

Chřipka 1994, sekundární – 337, 690, 868, 869, 702, 727, 729, 776, 779   

Chřipka 1997_1998 – 2008, 880, 787, 727, 35, 20, 465   



Chřipka 2_99_00 – 440, 465, 613, 666, 727, 787, 800, 1000, 5000, 10000   

Chřipka 2003_2004_1 – 7344, 3672, 1234, 880, 743, 727, 683, 464, 452, 333, 72, 200, 93.9, 2720, 2489, 
1800, 1600, 1550, 885, 875, 832, 802, 787, 776, 766, 1500, 832, 787, 650, 625, 600, 465, 144, 582   

Chřipka 2003_2004_2 – 8911.25, 9113.5, 9141.5, 9393.13, 6654.69, 7255, 7284.06, 8041.5, 10334.06, 
10346.56, 10976.38, 7414.28, 7631.09, 7632.66, 7667.38, 7676.94, 8045.81, 8082.59, 8305.19, 
5548.59, 5549.22, 5554.69, 5554.84, 5558.75, 5560.78, 5562.5, 7118.2, 5045.03, 6752.01   

Chřipka 2005 TR – 2950, 322, 476, 468, 589, 664, 785, 822, 895, 936, 944, 1043, 1614, 1871, 2062, 
1489, 3742, 748   

Chřipka 2005, skluz TR (dlouhý skluz od 9750 do 10156.25 po krocích 0.03125 v trvání 0.25 sec)   

Chřipka 2005-2006 TR – 2748.8, 5695.9, 2856.7, 2935.4, 4159.2, 4534.4, 2276.3, 2504.5, 3229.4, 6466.6, 
1715.1, 4633.9, 4769.4, 1192.6, 599, 2390, 1257.2, 315.7, 5190.7, 1734, 6936.5, 867.9, 434, 217.1, 
6951, 4448.9, 6306.3, 4220, 8478, 1216, 1214, 1060, 1010, 935, 778, 777, 465, 457, 445, 433, 425   

Chřipka A a B HC (injekce proti chřipce) – 15931.86, 15682.93, 793.20, 780.81   

Chřipka a nachlazení 1 (zima 01 až 02) – 959, 962   

Chřipka Bach Poly – 122, 350, 487, 572, 634, 768, 823, 1043, 1272, 764, 771   

Chřipka s dýchacími potížemi 1 (zima 99/00) – 47, 1191, 2398, 2544, 5608, 7760, 7766, 672, 674, 676, 
678, 680, 647, 649, 651, 653, 1215, 724, 726, 728, 730, 732, 746, 768, 687   

Chřipka V – 861   

Chřipka V2 – 324, 652, 653   

Chřipka V3 – 550, 553   

Chřipka V4 – 232, 352, 2558   

Chřipka V5 – 945, 518   

Chřipka V75 Victoria  – 343, 316, 1020   

Chřipka VA2  – 334, 472, 496, 833, 836, 922, 728   

Chřipka VA2L – 447   

Chřipka vapch – 153, 343   

Chřipka, asijská chřipka A – 516, 656, 434   

Chřipka, bolesti a dýchací potíže (použijte 7760 a 7766 po 10 min, ostatní po 5) – 440, 512, 683, 728, 
784, 787, 800, 875, 880, 885, 2050, 2720, 5000, 7760, 7766, 304   

Chřipka, celonoční kúra TR (Dlouhá sada kombinující mnoho CAFL frekvencí. TR doporučuje pulsy 
0.25 90, čili 90 sec pro frq, sada běží zhruba 8 hodin) – 10223, 10000, 9090, 8910, 8700, 8250, 8210, 
8000, 7967, 7766, 7764, 7762, 7760, 7344, 6984, 6986, 6988, 6990, 6992, 6994, 6996, 6998, 7000, 
7002, 7004, 7006, 7008, 7010, 7012, 7014, 7016, 5608, 5000, 4868, 3672, 3423, 3122, 3012, 2720, 
2544, 2532.4, 2489, 2558, 2398, 2050, 2008, 1947, 1922, 1800, 1674, 1600, 1550, 1500, 1422, 1272, 
1242, 1234, 1215, 1192, 1191, 1186, 1043, 1020, 1000, 995, 994, 985, 984, 969, 967, 962, 959, 954, 
953, 947, 946, 945, 942, 932, 922, 915, 895, 889, 885, 880, 878, 875, 874, 869, 868, 863, 862, 861, 850, 
848, 844, 841, 839, 836, 833, 832, 823, 814, 802, 800, 798, 788, 787, 786, 784, 782, 781, 780, 779, 778, 
777, 776, 773, 771, 770, 768, 766, 765, 764, 763, 762, 761, 760, 758, 757, 756, 753, 752, 750, 748, 746, 
745, 743, 742, 741, 740, 739, 734, 732, 731, 730, 729, 728, 727, 726, 724, 722, 720, 715, 713, 712, 703, 
702, 699, 697, 690, 689, 687, 683, 680, 679, 678, 676, 674, 672, 670, 668, 666, 664, 663, 662, 660, 656, 
653, 652, 651, 650, 649, 647, 640, 632, 634, 633.1, 627, 625, 615, 613, 610, 601, 600, 597, 588, 582, 
581, 580, 574, 572, 568, 566, 565, 560, 558, 555, 553, 552, 542, 541, 537, 536, 535, 534, 532, 530, 525, 



524, 523, 522, 518, 516, 513, 512, 500, 496, 487, 483, 482, 472, 469, 468, 465, 464, 462, 461, 457, 452, 
447, 442, 440, 434, 432, 428, 425, 424, 421, 413, 387, 360, 358, 356, 354, 353, 352, 350, 345, 343, 341, 
340, 338, 337, 336, 334, 333, 332, 330, 324, 322, 316, 304, 272, 267, 254, 250, 232, 216, 207, 200, 153, 
144, 140, 123, 122, 93.9, 72, 47, 35, 20  

Chřipka, generelně – 343, 500, 512, 541, 862, 1000, 1192, 3012, 3423, 10223   

Chřipka, generelně 1 (zima 98 a 99) – 6984, 6986, 6988, 6990, 6992, 6994, 6996, 6998, 7000, 7002, 
7004, 7006, 7008, 7010, 7012, 7014, 7016   

Chřipka, podzim 1998 (8700 a 7760 po 15 min) – 250, 465, 8210, 8700, 7760   

Chřipka, ptačí exp TR (skluz od 4896.1 do 5060.9 po krocích .03125 v trvání 1 sek)   

Chřipka, s horečkou v – 954, 889, 841, 787, 763, 753, 742, 523, 513, 482, 469, 461, 425, 341, 332   

Chřipka, španělská  – 462, 787   

Chřipka, triple nosode – 421, 632, 1242, 1422, 1922, 3122   

Chřipka, virus 1991- 1992, sekundární – 330, 332, 334, 336, 338, 340, 350, 352, 354, 356, 358, 360, 525, 
632, 740, 761, 762, 776, 777, 780   

Chřipka, virus 1992 a 1993 – 535, 946   

Chřipka, virus 1992 a1993, sekundární – 272, 534, 566, 668, 674, 776, 782, 947, 632, 640, 713, 715, 
742, 773, 777   

Chřipka, virus 1993 a 1994 – 757, 885, 895, 969   

Chřipka, virus 1993 a 1994, sekundární – 447, 457, 597, 756, 764, 776, 798, 878, 967, 9090, 663, 720, 
728, 729, 745, 762, 764, 770, 773, 779   

Chřipka, virus A – 322, 332, 776   

Chřipka, virus A 1974 – 442   

Chřipka, virus A Port Chalmers – 622, 863   

Chřipka, virus B – 468, 530, 532, 536, 537, 568, 722, 740, 742, 744, 746, 748, 750, 1186, 679   

Chřipka, virus B Hongkongská – 555   

Chřipka, virus, British  – 558, 932   

Chřipka, virus, generelně – 728, 800, 880, 7760, 8000, 8250   

Chřipka, virus, u prasat – 413, 432, 663, 839, 995   

Chřipka, virus_1991_1992 – 153, 345, 387, 758, 984, 985   

Chřipka; asijská typu A – 516, 656, 434   

Chřipka; influenza (neustále mutující virus, ale tyto frekvence mohou být nápomocné. Viz také Virus 
chřipky. Všechny frq po 5 min.) – 7766, 7764, 7762, 7760, 7344, 5000, 3672, 2720, 2050, 2008, 1947, 
1674, 1550, 1500, 1234, 885, 880, 875, 800, 786, 728, 683, 512, 464, 440, 304, 20   

Chřipková hemofilie – 542, 552, 885, 959, 734, 633.1, 2532.4   

Chřipková hemofilie B (může vyvolat jistý druh meningitidy) – 652, 942, 483, 731, 746   

Chřipkové toxiny – 854   

Icterus haemolytic (chronická forma žloutenky zahrnující anémii) – 243, 768   

Ileokolitický zánět tlustého střeva (pokud nutno užijte také Kolitida; viz také Paraziti, všeobecně, a sady 
pro hlísty) – 802, 832, 440   



Impotence (několik tříd. Použijte také Krevní oběh, městnání) – 9.39, 2127, 2008, 465, 10000, 880, 802, 
787, 727, 690, 666, 125, 95, 73, 72, 20, 650, 625, 600   

Imunitní systém, stabilizace TR – 330, 10000, 7344, 5000, 1550, 1234, 740, 880, 835, 787, 727, 30   

Imunitní systém, stimulace – 10000, 5611, 5000, 4014, 3448, 3347, 3176, 2929, 2867, 2855, 2791, 2720, 
2489, 2180, 2128, 2008, 1862, 1488, 880, 800, 787, 728, 665, 464, 432, 304, 120, 20, 8   

Imunitní systém, stimulace 1 – 40.4, 40.5, 40.6, 40.7, 40.8   

Infekce hrudní, sekundární – 72, 333, 452, 683   

Infekce spojené s cukrovkou – 2020, 800, 727, 786, 190, 80, 20   

Infekce zubů a čelistí 1 (použijte sbíhání 1 1 u všech s výjimkou 1 0.1 na 728) – 7270, 2720, 2170, 880, 
787, 727, 500, 190, 728   

Infekce zubů a čelistí 2 – 15, 326, 465, 727, 787, 880   

Infekce, generelně (viz také Desinfekce, všeobecně) – 1550, 880, 802, 786, 728, 465, 444, 125, 95, 72, 48, 
20, 304, 1.2, 5500, 676, 422, 766   

Infekce, generelně, sekundární – 5000, 1600, 1500, 832, 776, 760, 700, 690, 666, 650, 625, 600, 1865, 
500, 450, 440, 428, 660, 2112   

Infekce, generelně, terciární – 1800, 2720, 2489, 832, 3040, 2008, 1850, 610, 732, 751, 40000   

Infekce, ložiska v zubech (Zanedbání ložisek infekce může bránit zotavení z každé nemoci.) – 5170, 
3000, 2720, 2489, 1800, 1600, 1550, 1500, 880, 832, 802, 787, 776, 727, 666, 650, 646, 600, 465, 190, 
95, 47.5   

Influencinum Berlin 55 – 430, 720, 733, 787   

Influencinum vesic NW – 332, 364, 519, 588, 590, 238, 239, 715   

Influencinum vesic SW – 433, 645, 658, 824   

Influencinum vesica, generelně (s puchýřky) – 203, 292, 588, 612, 975, 407, 682   

Insekty, domácí, různé – 723, 100   

Interleukin  (stimulace produkce lymfocytů) – 3448, 2929, 4014, 5611, 2867, 2855, 2791   

Iodamoeba butschlii HC – 22155.25, 1103.04   

Ischias 1 – 254, 464, 465, 866, 15, 25.4   

Ischias 2 – 782, 732, 860   

Jaterní motolice (viz Paraziti, motolice)   

Játra, hromadění žluči a cholesterolu – 21.34   

Játra, nekróza (viz Listerióza, Játra, podpora, Paraziti: schistosoma mansoni)   

Játra, podpora (použijte také frekvence pro E_coli, Paraziti generelně a Paraziti, motolice generelně) – 
33.13, 1552, 802, 751, 331.3   

Játra, zbytnění – 727, 787, 880   

Ječné zrno; oko (infekce stafylokoky. Použijte i sadu proti infekci Staphylococci) – 10000, 880, 787, 727, 
20, 453, 2600   

Jícen (svírání. Viz také Desinfekce generelně a dentální frekvence) – 880, 787, 727   

Kalcifikace; vápenatění – 326   

Kandida (Pokud se dlouho neprojeví účinky, viz také Paraziti generelně, hlístice a škrkavky. Někteří 
zastávají názor, že chronickou kandidu nelze vyléčit dokud není omezena nebo eliminovaná akumulace 



těžkých kovů za použití zvláštní očisty. 464*) – 3176, 2644, 1403, 1151, 943, 886, 877, 866, 762, 742, 
661, 465, 464, 450, 414, 412, 386, 381, 254.2, 120, 95, 64, 20   

Kandida 1 – 10000, 5000, 3176, 2489, 1395, 1276, 1160, 1044, 928, 877, 812, 728, 696, 580, 465, 464, 
381, 348, 232, 116, 58, 20   

Kandida 2 (včetně candida carcinomas a tropicalis) – 1403, 675, 709, 2167, 2128, 2182, 465, 20, 60, 95, 
125, 225, 427, 464, 727   

Kandida albicans HC – 19217.81, 956.80   

Kandida carcinomas – 2167, 2128, 2182, 465   

Kandida terciální  (některé příčinné faktory) – 880, 95, 125, 20, 60, 225, 427, 240, 650, 688, 152, 442, 
8146, 751, 1146   

Kandida tropicalis – 1403, 675, 709   

Kandida, frekvenční skluz TR (skluz od 12006.25 do 12137.5 po krocích .03125  0.5 pulsy 64 75)   

Kandida, sekundární (v případě pozřeby použijte i jiných sad proti parazitům, zejména frekvenci proti 
hlístům) – 72, 422, 582, 727, 787, 802, 1016, 1134, 1153, 1550, 2222, 412, 543, 2128   

Kapavka; gonorrhea – 7120, 6000, 2330, 1500, 712, 660, 600, 233, 150   

Kaposis sarcoma (viz Rakovina, Kaposis sarcoma)   

Karbunkul (použijte Staphylococcus aureus)   

Kašel – 7760, 7344, 3702, 3672, 1550, 1500, 1234, 776, 766, 728, 720, 688, 683, 530, 525, 524, 522, 514, 
444, 440, 432, 146, 125, 95, 72, 20, 7.7, 0.5   

Kašel z vakcíny proti chřipce 1 – 453, 550, 674, 728, 1109, 7160, 634, 639, 1089, 522, 524, 525, 146, 
1500, 1550, 0.5, 514, 530, 432, 440, 444, 720, 1234, 3702, 20, 125, 72, 95, 7.7   

Kašel, vleklý TR – 4664.45, 3444.55, 2543.35, 1666.35, 3665.65   

Katar  – 1800, 1713, 1550, 802, 800, 880, 787, 727, 444, 20   

Kieferosteitis (bolestivý zánět čelistní kosti vyznačující se zvětšením) – 432, 516, 384   

Klebsiella pneumoniae (viz Pneumoniae klebsiella)   

Klíště, jelení 1 – 7989, 289, 737, 738, 271, 671, 773   

Kocovina (viz také frq pro podporu ledvin a jater) – 10000, 522, 146   

Koktání; zadrhávání – 10000, 20, 6000, 7.83   

Kolenní kloub, bolesti – 1550, 880, 802, 787, 727, 28, 20, 7.69, 3, 1.2, 250, 9.6, 9.39   

Kolika  – 1550, 832, 802, 787, 727, 20   

Kolitida a pr ůjem (zánět v tlustém střevě) – 10000, 5000, 1550, 880, 832, 802, 787, 727, 621, 465, 454, 
440, 433, 344, 152   

Kopřivka (vyrážky, často kvůli toxinům) – 1800, 880, 787, 727, 522, 146, 4.9   

Kosti a ozubice; onemocnění (viz Osteo frekvence. Použijte 728 na 15 min. v kombinaci s adekvátní 
výživou, obsahující zejména proteiny a esenciální mastné kyseliny a minerály, specielně kalcium a 
magnézium) – 47.5, 1800, 1600, 650, 625, 600, 880, 787, 776, 728   

Kosti; regenerace (Kombinujte s adekvátní výživou, obsahující zejména proteiny a esenciální mastné 
kyseliny a minerály, specielně kalcium a magnézium) – 2720, 10000   

Kosti; traumata  (řezy, fraktury) – 380, 1550, 802, 10000, 880, 787, 727, 2720   

Kosti; výr ůstky; „ostruhy“  (společně s minerálními doplňky, velkými dávkami bromelain a vody) – 1.2, 
120, 250   



Kousnutí Černou vdovou; pavoukem – 376, 728   

Kreče, spasticita – 9.19, 8.25, 7.69   

Krevní choroby – 880, 787, 727   

Krevní oběh, městnání (stimulace krevního oběhu. Viz také Krevní oběh, poruchy) – 40, 2112, 2145, 
2720, 2489   

Krevní oběh, poruchy – 40, 9.39   

Krevní tlak  – nízký (použij Hypotensi)   

Krevní tlak  – vysoký (použijte Hypertensi)   

Krevní tlak, vysoký; hypertense – 3176, 2112, 20, 95, 324, 528, 15, 9.19, 7.83, 6, 10000, 880, 787, 727, 
304   

Křeč, tonická, čelistních svalů (použijte Tetanus)   

Křeče – 10000, 880, 787, 727, 26   

Křeče a nevolnost – 72, 95, 190, 880, 832, 787, 727, 20, 4.9   

Křeče, menstruační – 26   

Křeče, obličejové – 10000, 6000, 304, 1131, 33   

Kulhání, občasné – 45, 48   

Kuří oko (použijte Bradavice, verruca)   

Kuří oko, bolesti – 20   

Kvasinky gen. (viz také Candida. Nedojde-li k úlevě, použijte Paraziti generelně, hlísti a škrkavky) – 72, 
254, 375, 522, 876, 987, 414, 422, 465, 582, 787, 1016, 2222   

Kvasinky generelně v – 72, 422, 582, 787, 1016, 2222, 1134, 254, 987, 986, 984, 982, 980, 974, 908, 906, 
878, 876, 873, 871, 866, 865, 864, 863, 861, 778   

Kýla; hernie  – 10000, 787, 727, 2720, 5000   

L_lysin (simulace stimulantu) – 195.5, 391, 782, 1564.1, 3128.2, 6256.4   

Lac deflorat – 230, 371, 232, 2121   

Lactobacillus acidophilus HC – 17375.69, 865.08   

Lamblia  (viz Paraziti, Giardia)   

Laryngeální polyp – 765, 202   

Léčení a regenerace – 2720, 266, 47   

Ledvinové kameny (používejte s vtamínovými, mineralními a bylinnými doplňky) – 444, 727, 787, 880, 
10000, 6000, 3000, 3.5, 1552   

Ledviny, nedostatečná činnost – 9.2, 10, 40, 440, 1600, 1550, 1500, 880, 802, 650, 625, 600, 444, 1865, 
146, 250, 125, 95, 72, 20   

Ledviny, nevylučující; nedostatečné vylučování, diastolický přetlak (viz také Ledviny, selhání) – 9.2   

Ledviny, papilloma (malý, obvykle benigní růst na ledvině) – 110, 148, 264, 634, 767, 848, 917, 760, 
762, 1102   

Ledviny, stimulace TR (specifikováno jako původní Rife frq pomáhající při infekcích obvyklých při 
akutním výpadku ledvin) – 4412, 2720, 2400, 2112, 1864, 1600, 1550, 1500, 880, 854, 800, 784, 751, 
732, 728, 712, 668, 651, 644, 625, 600, 524, 465, 442, 334, 250, 240, 152, 146, 28, 125, 120, 112, 100, 
96, 93, 72, 64, 40, 20, 2222, 1153, 1134, 1016, 582, 676, 440   



Ledviny, tonikum, všeobecně – 440, 248, 8, 880, 20, 10000, 800, 5000, 3000   

Legionela (Legionářská nemoc, způsobená gram-negativní bakterií z kondenzované nebo ošetřené vody, 
která migruje do plicní tkáně a působí těžké dýchací potíže, horečky, bolesti hlavy, bolesti břicha a 
může zachvátit ledviny a játra.) – 723, 724, 897, 975, 8120, 8856, 690, 693   

Leiomyom (viz Fibroma)   

Leishman-Donovan (viz Paraziti, Leishmania)   

Leproóza, sekudární infekce – 1600, 1550, 1500, 880, 832, 802, 787, 776, 760, 727, 700, 690, 666, 650, 
625, 600, 465, 444, 20, 500, 450, 440, 428, 660   

Lepróza – 10000, 6000, 743, 600, 252   

Leptospira interrogans HC – 19865.04, 989.02   

Leptospiróza (spirochetami vyvolaná nemoc šířená na člověka zvířecí močí, která může zapříčinit 
meningitidu, žloutenku, anémii, potraty a smrt) – 612, 663   

Leudigovy buňky (posilující tonikum pro tlusté střevo; simulace) – 2500   

Leukocytozoon HC – 19914.83, 991.50   

Leukoderma, druhotné (viz Vitiligo)   

Leukoencefalitida (zánět bílé mozkové hmoty, obvykle u dětí, ale objevuje se i u koní v důsledku otravy 
píce) – 324, 572, 776, 934, 1079, 1111, 1333   

Leukoencefalitida, sekundární – 338, 783, 932, 1035, 1160, 1630, 712, 713, 715, 1244   

Leukoplakia (bílý povlak na sliznicích, viz také frq pro EBV, papilloma a Rakovina, karcinom) – 465, 
2127, 2008, 727, 690, 666   

Leukóza (bujení tkáně tvořící bílé krvinky, považované za základní fázi leukémie. Viz také sady Rakovina, 
leukémie, Paraziti generelně, motolice) – 612, 633, 653, 3722, 644   

Lipoma (benigní měkký tumor v podkožním tuku. Použijte také Játra, podpora.) – 47, 606, 709   

Listerióza (vážné onemocnění přivozující u lidí potraty, meningitidu a endocarditidu; nemoc přenášená 
přežvýkavci vyvolává nekrózu jater u zvířat s jedním žaludkem. Viz také Strep a Infrkce generelně) – 
377, 471, 626, 628, 634, 774, 2162, 7867, 714, 724   

Lišej sklerozivní TR – 1600, 500, 160, 324, 528, 7344, 4412, 1550, 1234, 740, 880, 787, 727, 330, 10000, 
5000, 30   

Lišeje TR – 728, 166, 224, 317, 727, 787, 880, 2189, 7344, 4412, 1550, 1234, 740, 880, 787, 727, 330, 
10000, 5000, 30   

Loket, tenisový; epicondylitis (laterální i vertikální) – 1.2, 250, 728, 766, 776, 880   

Luesinum Syphilinum (viz Syfilis; Lues)   

Lupénka – 786, 767   

Lupus; vřed sžíravý SLE, sekundární – 2180, 2128, 2008, 1552, 880, 784, 664, 304, 386, 678, 481   

Luxace (vykloubeniny) – 9.1, 110   

Lycogala HC – 6273.17, 312.32   

Lyme a Rocky Mtn. skvrnitá horečka v – 7989, 1590, 239, 846, 422, 417, 1455, 39975, 40439, 884, 
797, 758, 693, 673, 577, 4870, 4880, 578, 128, 579   

Lymfa a detoxikace – 10000, 3177, 3176, 3175, 880, 787, 751, 727, 676, 635, 625, 522, 465, 444, 440, 
304, 148, 146, 15.2, 15.05, 10.36, 10, 7.83, 6.3, 2.5   

Lymfa, destičky – 596, 346   



Lymfa, podpora – 15.05, 10.36, 3176   

Lymfa, rozproudění – 100000   

Lymfa, stáze (3176 po 10 minut) – 3176   

Lymfa, stáze, sekundární (viz také Lymphangitis) – 6.3, 148, 522, 146, 444, 440, 880, 787, 727, 10000, 
2.5, 465, 10   

Lymfogranulom, benigní; sarcoidosis (viz také Rakovina, lymfogranulom) – 2167, 2967, 3289   

Lymphangitis (zánět lymfatických cévek u lidí a koní obvykla zapříčiněný strep, ale i jinými bakteriemi, 
kasinkami a rakovinou. Viz také Strep, generelně) – 880, 574, 778, 1120, 1078, 3176   

Lymphogranuloma (viz Rakovina, Hodgkinova nemoc)   

Lymská nemoc (borelióza; opakující se horečka u lidí i zvířat zapříčiněná parazitickými spirochetami 
roznášenými klíšťaty. Pokud nutno, použijte také Babesia.) – 6870, 6863, 46866, 46851, 34170, 34112, 
4200, 2050, 2016, 1520, 1455, 920, 884, 800, 797, 758, 673, 625, 615, 605, 432, 345, 344, 338, 254   

Lymská nemoc 1 – 864, 495, 485, 490, 495, 500, 505, 625, 610, 615, 620, 625, 630, 690, 790, 785, 790, 
795   

Lymská nemoc 2 ( 625 po 10 min, 615 po 5 min) – 10000, 6870, 6863, 4200, 2720, 2050, 2016, 1520, 
1455, 943, 920, 885, 884, 880, 864, 800, 797, 795, 790, 785, 758, 732, 727, 699, 690, 688, 673, 664, 
673, 660, 644, 630, 625, 620, 615, 610, 605, 597, 534, 533, 525, 510, 505, 495, 485, 490, 500, 484, 432, 
345, 344, 338, 306, 254, 230, 3   

Lymská nemoc 3 – 27735768, 1380882.58, 68750.10, 3422.87   

Lymská nemoc 4 (2016 a 625 po 10 min, ostatní po 5 min) – 2050, 1520, 615, 2016, 625   

Lymská nemoc 5 (920 po 10 min) – 920   

Lymská nemoc 6 (borrelia afzellii) – 387500   

Lymská nemoc 7 (borrelia burgdorferi) – 380000   

Lymská nemoc 8 (borrelia garinii) – 382000   

Lymská nemoc JB – 27735768   

Lymská nemoc TR A (Program A, používejte obden) – 6675, 4879, 2899, 2720, 2016, 1800, 1600, 1550, 
1519, 1455, 1433, 885, 880, 863, 828, 802, 786, 776   

Lymská nemoc TR B (Program B, používejte obden) – 765, 758, 749, 726, 672, 604, 600, 581, 464, 451, 
432, 345, 250, 144, 62   

Lymská nemoc v – 7989, 1590, 239, 846, 422, 417, 1455, 39975, 40439, 884, 797, 758, 693, 673, 577, 
4870, 4880, 578, 128, 579   

Lymská nemoc, sekundární (254*) – 254, 525, 597, 644, 885, 699   

Lymská nemoc, terciární – 306, 432, 484, 610, 625, 690, 864, 2016, 790   

Lymská nemoc, zárodky a vajíčka parazita – 640, 8554, 203, 412, 414, 589, 667, 840, 1000, 1072, 
1087, 1105   

Lyssinum (použijte Vzteklina)   

Magnézium – 480   

Malaria Falciparum 1  – 1518, 1348, 1473, 1002, 1019   

Malaria_2 – 20, 28, 787, 880   



Malárie  (původně tropické infekční onemocněnípřenášené komáry, charakterizované horečkou, anémií a 
zvětšenou slezinou. Použijte také výtažek z pelyňku; slibně vypadá MMS. Viz také Perniciosia) – 4, 20, 
28, 222, 550, 713, 880, 930, 1032, 1433, 1444, 1445, 455, 743   

Malárie 1 – 20, 555   

Malárie 3 (každá frq 5 až 15 min. Celou sadu.) – 880, 800, 787, 728, 20   

Malassezia furfur (příčina tinea versicolor. Viz také Plísně, generelně) – 222, 225, 491, 616, 700   

Mamma fibromatosis (viz Prs, fibroidní cysty)   

Mandle, nosní – 1550, 802, 880, 787, 776, 727, 444, 20, 428, 660, 2720, 2170, 14, 333, 523, 768, 786, 
428, 1865, 590, 690, 780, 807, 810, 1570, 2000   

Mandle, uzliny na – 246, 151, 414   

Mannan – 961, 661   

Marsh elder – 474   

Mastitida (zánět prsu obvykle vyvolaný bakteriální infekcí) – 654, 698   

Mastoiditida (zánět kostní struktury lebky v oblasti uší pod očima) – 287   

Mdloba – 20   

Medorrhinum  (homeopathický přípravek k vyčištění močové trubice. Viz také Vaginosis.) – 230, 442, 
554, 843, 854, 1700, 1880, 2222, 602   

Měchovec, dvanácterníkový, Ancylostoma duodenale, angl. hookworm (viz Paraziti, hookworm)   

Menieres 1 – 8.8, 8.9, 9.0   

Menieres 2 – 456.6, 723, 880   

Menieres, choroba (sluchová závrať spojená s hluchotou a ušními šelesty. Použijte 5000 po 16 min, 782 
po 26 min, ostatní po 7 min. Rovněž Desinfekce, generelně) – 1550, 802, 880, 787, 727, 465, 428, 33, 
329, 5000, 1130, 782, 9   

Meningcoccus virus – 720   

Meningiom (benigní, pomalu rostoucí tumor na mozkové nebo spinální membráně) – 446, 535, 537   

Meningitida, sekundární – 130, 676, 677, 507   

Meningitida, terciární – 1550, 802, 880, 832, 787, 727, 650, 625, 600, 465, 444, 1865, 125, 95, 72, 20, 
428, 660   

Meningitida; zápal mozkových blan (Zánět mozkových a spinálních membrán. Bakteriální: použijte 
také Streptococcus pneumoniae, Influenza haemophilus B a viz Listerióza a Leptospiróza. Virální: 
použijte také Echo, Coxsackie a Polio) – 5000, 1795, 1422, 1044, 928, 822, 764, 733, 720, 517, 427, 
423, 322, 20   

Menopauza, symptomy TR – 880, 787, 727, 5.5   

Menstruace, problémy (po osprchování – jen čistou vodou bez přípravků) – 880, 1550, 802, 787, 727, 
465, 20   

Mentální poruchy (základní pomoc; zejména je-li příčinou intoxikace. Použijte rovněž minerální 
doplňky.) – 522, 146, 10000, 125, 95, 72, 20, 4.9, 428, 550, 802, 7.83   

Methotrexate, otrava – 584   

Microsporum audouini (plíseň ve vlasech, na skalpu i jinde, obvykle provázející hlísty) – 422, 831, 1222, 
285   

Microsporum canis (plíseň způsobená hlísty u koček, psů a dětí) – 347, 970, 1644, 402, 650   



Migréna (Použijte také Paraziti, strongyloidy a základní sady) – 10   

Močové kamínky – 2.65, 3000, 880, 787, 727, 20   

Močový měchýř TBC – 642, 771, 360, 726, 724   

Mononukleóza (použijte Epstein-Barr virus)   

Mononukleóza, infekční – 10000, 20   

Mononukleóza, štítná žláza (exp) – 10000, 20, 16000   

Monotospora languinosa (homeopathický přípravek proti alergiím na plísně) – 788   

Mor  (použijte Bubonic plague)   

Mor dým ějový (jako u Yersinia pestis)   

Mor dým ějový, sekundární infekce – 880, 787, 727, 20   

Morbillinum  – 467, 520, 1489   

Morbus Parkinson (viz Parkinsonova nemoc)   

Morgan (bakt) – 778, 784, 787, 788, 988, 726   

Morgellonova nemoc TR – 5858.25, 5856.375, 4271.25, 4264, 330, 10000, 7344, 5000, 1550, 1234, 740, 
880, 835, 787, 727, 160, 500, 1600, 5611, 4014, 3448, 3347, 3176, 2929, 2867, 2855, 2791, 2720, 2489, 
2180, 1862, 1488, 880, 800, 787, 728, 665, 464, 432, 304, 120, 30, 20, 8, 920, 2016, 625   

Motolice (viz Paraziti, motolice)   

Moučnivka (dětská nemoc. Použijte Candida a viz také frq pro Stomatitis) – 414, 465   

Mozek, beta stimulace TR (7.83 run at duty 5, 22 and 19.5 run at duty 30 and pulse 7.83 50) – 7.83, 22, 
19.5   

Mozková obrna – 880, 787, 727, 522, 146   

Mozkový tumor (použijte specifický druh: rakovina, droglioma, astrocytoma anebo glioma)   

Mrtvice, následné ošetřování (zajistěte vodu, minerály, zejména magnézium a přísun omega 3. Zvažte 
použití enzymů jako bromelain abyste zabránili tvorbě povlaků) – 2112, 3, 203, 1800, 880, 787, 727, 
650, 625, 600, 125, 95, 72, 1865, 522, 428, 10000, 20, 2720   

Mrtvice; paralýza  – 40, 1800, 880, 787, 727, 650, 625, 600, 125, 95, 72, 20, 1865, 522, 428   

Mucocutan perniciosis – 833, 667, 756   

Mucor mucedo (příčina hniloby ovoce a pečiva & nekdy také na nohou a pleti) – 612, 1000, 488, 766, 
9788, 735   

Mucor plumbeus – 361, 578, 785, 877   

Mucor racemosis (roste na rozkládající se vegetaci a chlebu, může způsobit ušní infekci) – 310, 474, 875   

Mucor racemosis, sekundární – 473, 686, 871, 873, 876, 878, 887, 7768, 7976, 8788, 713, 729, 731, 
751, 760, 778, 1200   

Mucormycosis (použijte Zygomycosis)   

Mucoviscidosis (použijte Fibróza, cystická)   

Mycobacterium phlei HC – 20412.70, 1016.29   

Mycobacterium tuberculosis HC (příčina tuberkulózy) – 21508.01, 1070.82   

Mycogone fungoides – 488, 532, 662, 764, 852, 1444   

Mycogone fungoides, sekundární – 328, 367, 490, 491, 495, 496, 628, 678, 761, 766, 768, 1055, 1074, 
9979, 709, 714, 729, 746, 757   



Mycogone spp (homeopathický allergenický přípravek zakožený na plísni) – 371, 446, 1123, 748   

Mycoplasma fermentans (Možná hraje roli při ALS, chronické únavě, Alzheimerově a Parkinsonově 
nemoci a MS) – 2900, 878.2, 880.2, 864, 790, 706.7, 690, 610, 484, 986, 644, 254   

Mycoplasma pneumonia – 688, 975, 777, 2688, 660, 709.2, 2838.5   

Mycoplasma pulmonis – 2404.2, 601, 300.5, 150.3, 75.1   

Mycoplasma salivarium 1 (všechny po 18 min) – 253, 279, 420, 453, 761, 832   

Mycosis fungoides (forma rakoviny kůže připomínající ekzém) – 532, 662, 678, 852, 1444   

Mykoplasma HC – 16106.12, 17226.33, 801.88, 857.65   

Mykoplasma, generelně (použitelné pro plíce, sinus a jiné problémy nereagující na jiné frekvence) – 
7344, 2950, 2900, 2842, 1147, 1113, 1067, 1062, 1045, 969.9, 880.2, 878.2, 865, 829.3, 800.4, 790, 
783.6, 779.9, 706.7, 690.7, 690, 686.6, 684.1, 679.2, 673.9, 664, 644, 610, 484, 254   

Myocarditis narbe (narbe = zjizvení) – 279, 761   

Myocarditis necrose (homeopathický přípravek z buněk srdce, které zemřelo na nedostatek protékající 
krve. Viz také Krevní oběh, stáze.) – 706, 789   

Myom (benigní tumor v děloze) – 253, 420, 453, 832   

Myositis (progresivní slábnutí svalů) – 120, 122, 125, 129, 1124, 1169, 762   

Myxosoma HC – 20611.85, 1026.20   

Nadledvinky – stimulace – 10, 20, 2250   

Nadýmání; plynatost – 1550, 880, 832, 802, 787, 727, 465   

Naegleria fowleri HC – 18022.92, 897.31   

Nachlazení 1 (800 a 880 po 10 min., ostatní po 5 min.) – 5500, 4400, 802, 787, 727, 720, 552, 440, 400, 
125, 72, 800, 880   

Nachlazení 2 – 652, 725, 746, 751, 768, 1110, 333, 666, 542, 522   

Nachlazení 3 (pokles, 99. Všechny frq. po 5 min) – 20, 120, 146, 440, 444, 465, 727, 776, 787, 880, 1500, 
1550, 5000, 1000   

Nachlazení 4 (880 a 800 po 10 min, 728 po 5 min) – 3176, 2489, 880, 800, 728   

Nachlazení 5 (7728 and 4888 po 10 min) – 7728, 4888, 8238, 2413, 880, 787, 776, 727, 440, 746, 567, 
7880, 787, 300, 310, 1234, 9999   

Nachlazení 6 – 7660, 7344, 5000, 3702, 3672, 2688, 2400, 1862, 1550, 1238, 1234, 1200, 975, 880, 802, 
787, 780, 778, 776, 774, 772, 770, 768, 766, 727, 688, 683, 660, 450, 412, 352   

Nachlazení a chřipka (pokles, 98. 8700 a 7760 po 15 min, ostatní po 5 min) – 250, 465, 8210, 8700, 7760   

Nachlazení a chřipka v zimě 01 – 959, 962   

Nachlazení, hrudník (Neustále mutující; příliš mnoho možností k sestavení úplného seznamu frekvencí. 
Viz také Strep Pneumonia, Adenovirus, Rhinitis, Coronavirus, Sinusitis, Pneumonia, Infekce hrudní a 
sadu Rhino pneumonitis. Užívejte velká množství echinacea hned od počátku, abyste zabránili 
poškození buněk oddalující vyléčení i v případě nalezení správných frekvencí.) – 10000, 7344, 4412, 
3176, 2489, 1550, 880, 802, 787, 776, 766, 728, 712, 688, 683, 665, 660, 600, 444, 333, 20   

Nachlazní 2005 TR – 10000, 7344, 5000, 2950, 2900, 2650, 2600, 1550, 1234, 740, 880, 787, 727, 330, 
165, 82.6, 41.75, 20.87, 30   

Námel HC – 14687.19, 731.23   



Nanobacteria sanguineum TR – 7635.45, 6653.86, 6346.71, 5631.24, 5543.65, 2962.14, 2642.24, 1876.13, 
1413.46, 1344.43, 1902, 317   

Nanobakterie (Nanobacterium sanguineum; vyskytuje se v některých usazeninách kalcia v žilách, 
ledvinách, žlučníku, svalech a kloubech a stejně tak ve větších množstvích u lidí s „autoimunními“ 
chorobami jako lupus, psoriáza, skleroderma a podobnými poruchami) – 634, 317, 1268, 1902   

Nanobakterie 2 – 6771.59, 6772.13, 6749, 6773.44, 6772.29, 6725.50, 5965.19, 5198.33, 5543.65, 
5631.24, 9916.73, 8798.81, 8661.95, 4628.34, 4128.50, 2931.45, 2208.53, 2100.67   

Nanobakterie 3 – 13543.18, 13543.89, 13544.26, 13544.49, 13546.48, 13546.88, 13544.59, 13545.21, 
13546.95, 11930.39, 10396.66, 9916.73, 8798.81, 8661.95, 4628.34, 4128.50, 2931.45, 2208.53, 
2100.67   

Napuchlé žlázy (viz frq pro lymfu a příušnuce)   

Nasturtium (lichořeřišnice; léčivá bylina, simulace účinku) – 143   

Návaly horka (komplikace) – 10000, 880, 787, 727   

Nedůtklivost  – 242, 253, 254, 255, 312, 442, 551, 573, 624, 671, 712, 760, 940, 950, 1269, 1950, 8567, 
660   

Nefritis  (zánětlivé onemocnění ledvin.) – 1550, 274, 423, 636, 688, 880, 787, 727, 10, 20, 10000, 40, 73, 
465, 3000   

Nechutenství – 465, 444, 1865, 125, 95, 72, 20, 10000, 880, 787, 727   

Neoplasmy (použijte Rakovina )   

Neplodnost (viz také Impotence) – 2127, 2008, 465, 880, 802, 787, 727, 690, 666, 650, 625, 600, 9.39   

Nepokoj – 230, 7.83, 3   

Nervy, léčení – 200, 10, 7.64   

Nervy, neklid z Prozac (akathisia. Viz také Relaxace) – 3, 7.83   

Nervy, onemocnění a neuropatie – 10000, 3176, 2720, 2489, 2170, 2112, 1800, 1600, 1550, 880, 802, 
787, 727, 660, 650, 625, 600, 440, 125, 95, 72, 20, 7.83, 3   

Nespavost, insomnie (viz také sada Paraziti generelně) – 3.59, 3, 7.83, 10, 1550, 1500, 880, 802, 6000, 
304   

Neštovice (variola. Extrémně nakažlivé virové onemocnění vyznačující se horečkou, vyčerpaností a 
vyrašením malých pupínků) – 3222, 2544, 2132, 1644, 1550, 876, 832, 802, 569, 542, 511, 476, 142   

Neštovice, plané; vyrážka (viz Kopřivka)   

Neštovice, sec. – 334, 360, 471, 647, 506, 711, 880, 787, 727, 20   

Neuralgie (bolestivé onemocnění nervového systému) – 833, 3.9, 10000   

Neuralgie, mezižeberní – 802   

Neuralgie, mezižeberní (bolesti žeberních svalů) – 3000, 1550, 880, 802, 787, 776, 727, 125, 20, 1865, 
444   

Neuralgie, trojklanný nerv – 880   

Neurospora sitophila – 705, 878   

Neurózy – 28   

Nevolnost (viz také nausea) – 10000, 5000, 648, 624, 600, 465, 440, 648, 444, 1865, 522, 190, 146, 125, 
95, 72, 20   



Nevolnost a křeče ( při chronickém stavu viz také Paraziti, enterobiáza, hlísti a Paraziti, generelně) – 72, 
95, 190, 880, 832, 787, 727, 20, 4.9   

Nežity (vřídkovitá pleť. Použijte také frq pro Staph aureus) – 1550, 1000, 880, 802, 787, 784, 770, 728, 
727, 660, 465, 200, 116, 20   

Nigrospora spp – 302, 350, 764   

Nocardia asteroides (mikroorganizmus zapřičiňující Nocardiosis, infekční pulmonární onemocnění 
charakterizované abscesy v plicích. Viz také Streptothrix.) – 228, 231, 237, 694, 719, 747, 887, 2890   

Nocardia asteroides HC (zjištěno při Parkinsonově nemoci) – 17679.39, 880.20   

Nogierovy frekvence – 1.14, 2.28, 4.56, 9.125, 18.25, 36.5, 73, 146, 292, 584, 1168, 2336, 4672   

Noma, bolák (viz Stomatitis aphthous)   

Nosní infekce (použijte Sinusitis anebo Rhinitis)   

Nosní infekce s ucpáním dutin (použijte Sinusitis a Rhinitis)   

Nosní polyp (benigní růst uvnitř nosu) – 542, 1436   

Oat smut – 806   

Obrna, dětská (polio) – 1500, 880, 787, 727, 776, 5000, 10000   

Oči, pokleslé víčko (viz Ptosis)   

Ohluchnutí (částečné až úplné) – 10000, 1550, 880, 802, 787, 727, 20   

Ochraptělost – 880, 760, 727   

Oko, ostrost vidění (1830 po 10 minut) – 3176, 1860, 1856, 1852, 1848, 1846, 1842, 1838, 1834, 1830, 
1826, 1822, 1818, 1814, 1810, 1806, 1802, 360, 350   

Oko, skvrny v zorném poli 1 – 0.6, 1.1, 1.4, 1.9, 9.9, 10, 21, 23.6, 24, 25.6, 26.7, 32, 34.1, 410   

Oko; degenerace, „vidění skvrn“, ztráta ostrosti zraku  (možno použít společně s frq pro Katarakt, 
1830*) – 8, 1830, 1832, 1834, 1836, 1838, 1840, 1842, 1844, 1846, 1848, 1850, 1852, 1854, 1856, 
1858, 1860   

Oligodena – 853   

Omrzliny  – 880, 787, 727   

Omrzliny  (Porušení cév způsobené přílišnému vystavení chladu charakterizované loupáním pokožky na 
chodidlech, rukou, prstech, uších a tváři) – 20, 232, 622, 822, 4211, 2112   

Onemocnění dásní (viz Gingivitis Pyorrhea)   

Oospora – 9599, 5346   

Opar, pásový (varicela, shingles. 664*) – 3343, 2320, 2170, 1600, 1500, 1160, 914, 880, 833, 802, 787, 
664, 580, 3.9   

Opar, pásový 1 (každá frq 4 min) – 10000, 833, 802, 3.9   

Opar, pásový v – 7160, 3343, 2431, 2323, 1577, 1544, 40887, 958, 934, 787, 786, 738, 718, 716, 686, 
668, 643, 576, 574, 573, 572, 563, 554, 542, 453, 446, 436, 425, 423, 411, 345, 333, 223, 134   

Opar, pásový, sekundární – 1550, 802, 1800, 1865, 728, 2720, 2128, 5000, 464, 800, 574, 1557, 304, 20   

Opary (viz Herpes Simplex I)   

Orchitis (zánět varlete kvůli TBC, příušnicím, kapavce, rakovině, bakterím, atd. Viz také postup proti 
příčině, je-li zmámá.) – 2720, 2489, 2170, 2127, 2008, 1800, 1600, 1550, 802, 1500, 880, 832, 787, 776, 
727, 690, 666, 650, 625, 600, 125, 95, 72, 20, 9   



Orchitis, sekundární – 727, 787, 880, 10000   

Ornitóza (Psittacosis nebo papouščí horečka; infekční pneumonie přenášená některými ptáky) – 233, 331, 
332, 583, 859, 1217   

Osteitis (zánět kosti) – 770   

Osteoarthritis (použijte společně s Arthritis) – 962, 1500, 770   

Osteoitis – 2.65   

Osteomyelitis – 2720, 2489, 2170, 2127, 2008, 1800, 1600, 1550, 802, 1500, 880, 832, 787, 776, 727, 690, 
666   

Osteomyelosclerosis (zkostnatění morku v důsledku slabé infekce) – 79, 330   

Osteosinusitis max – 243, 327   

Ostitis; zánět kosti – 770, 743, 736, 724   

Osypky, vakcína – 214, 725, 747, 783, 962   

Ošetření po extrakci zubu (viz také Desinfekce gen.) – 3000, 2720, 95, 47.5, 7.82   

Otitis externa (infekce vnějšího ucha. Viz také Pseudomonas aeruginosa) – 727, 787, 880, 174, 482, 5311   

Otitis medinum (otok nebo zánět ve vnitřním uchu provázený horečkou. Nedostaví-li se úleva, použijte 
také strep pneumonia. 880, 720 a 1550 po 10 min, ostatní po 5 min) – 683, 688, 776, 766, 316, 784, 786, 
125, 802, 72, 522, 440, 880, 720, 1550   

Otoky (Viz také nedostatečnou činnost ledvin a stáze lymfy) – 522, 146, 6.3, 148, 444, 440, 880, 787, 727, 
20, 10000, 5000, 3000   

Otosclerosis – 9.19   

Otrava potravinam i (některé druhy. Užijte také Salmonella typhimurium a Desinfekce generelně, Břicho, 
bolesti a Záněty, břišní.) – 1552, 802, 832   

Otrava těžkými kovy TR – 31905.6, 38014.4, 39032.6, 43644.3, 56656.4, 76677.5, 43644.3, 38014.3, 
4202.3, 5333.7, 9887, 1902, 317   

Otupělost (viz také stáze krevního oběhu) – 10000, 2720, 2489, 2170, 1800, 1600, 1550, 802, 880, 787, 
727, 650, 625, 600, 440, 660   

Ox bile (homeopatický přípravek odvozený z volské žluči; simulace účinku) – 672   

Ozaena – 184, 222, 439   

Pancreas; slinivka břišní – 440, 464, 600, 624, 648, 1552, 727, 787, 880   

Pankreas, nedostatečná činnost – 20, 250, 650, 625, 600, 465, 444, 26, 2720, 2489, 2170, 2127, 2008, 
1800, 1600, 1550, 802, 1500, 880, 832, 787, 776, 727, 690, 666, 20   

Papilloma virus (příčina bradavic a benigních rozvětvených tumorů a v některých případech bílých 
„záplat“ známých jako leukoplakia, 874*, 907*) – 67265, 64734, 16970, 9609, 9258, 5657, 1051, 1011, 
907, 874, 767, 489, 466, 404, 265, 110, 45   

Papilloma virus, bradavice HC – 20263.34, 1008.85   

Papilloma virus, bradavice na chodidlech HC – 20163.76, 1003.   

Papilloma virus, cervix HC (šmouhy) – 20128.91, 1002.16   

Papilloma, ldvina (malé, obvykle benigní výrůstky na ledvině) – 110, 148, 264, 634, 767, 848, 917, 760, 
762, 1102   

Papouščí horečka (použijte Ornithosis)   

Papouščí nemoc (použijte Ornithosis)   



Paraceli – 232   

Paradentóza – 424, 1552   

Paralýza tváře – 10000, 880, 787, 727   

Paralýza, generelně – 10000   

Paralýza, nespastická – 10000, 880, 787, 776, 727, 650, 625, 600, 444, 1865, 125, 95, 72, 20, 9.19, 8.25   

Paralýza, spastická – 10000, 880, 787, 776, 727, 650, 625, 600, 444, 1865, 125, 95, 72, 20, 7.69   

Paramecium caudatum – 4500, 1150, 2298   

Paramyxovirus (experimentálně!, typy avian 6 a tupaia) – 8920.5, 8089.4, 4460.2, 4044.7, 2230.1, 2022.3, 
1115.1, 1011.2, 557.5, 505.6, 278.8, 252.8, 139.4, 126.4   

Parasites ascaris (152*) – 152, 442, 8146, 751, 1146, 797   

Parasites ascaris megalocephala HC – 20313.12, 1011.33   

Parasites clonorchis sinensis HC – 21259.08, 1058.43   

Paraziti, ancylostoma braziliense HC (Psí a kočičí měchovci, jejich migrující larvy jsou nejčastější 
příčinou dermatitis. Viz také Paraziti, měchovci) – 19964.61, 993.98   

Paraziti, ancylostoma caninum HC – 19914.83, 991.50, 19566.32, 974.15, 19217.81, 956.80   

Paraziti, ascaris HC (larvy v plicích) – 20313.12, 1011.33   

Paraziti, capillaria hepatica HC – 21308.87, 1060.91   

Paraziti, cryptocotyle lingua HC – 20611.85, 1026.20   

Paraziti, dirofilaria immitis HC (psí srdeční červ) – 20362.91, 1013.81   

Paraziti, echinoparyphium recurvatum HC – 20960.36, 1043.55   

Paraziti, echinostoma revolutum HC – 21308.87, 1060.91   

Paraziti, enterobiasis (roupi; střevní červi zapříčiňující svědění v oblasti análu a okolí) – 20, 112, 120, 
773, 826, 827, 835, 4152   

Paraziti, enterobius vermicularis HC – 21059.93, 1048.51   

Paraziti, eurytrema pancreaticum HC – 20960.36, 1043.55   

Paraziti, fasciola hepatica cercariac HC – 21259.08, 1058.43   

Paraziti, fasciola hepatica HC – 21159.50, 1053.47   

Paraziti, fasciola hepatica, miracidia HC – 21059.93, 1048.51   

Paraziti, fasciola hepatica, rediae HC – 21159.50, 1053.47   

Paraziti, fasciola hepatica, vajíčka HC – 21159.50, 1053.47   

Paraziti, fasciolopsis buskii, dospělé HC – 21607.59, 1075.78   

Paraziti, fasciolopsis buskil, vajíčka HC – 21607.59, 1075.78   

Paraziti, fasciolopsis cercariae HC – 21607.59, 1075.78   

Paraziti, fasciolopsis miracidia HC – 21607.59, 1075.78   

Paraziti, fasciolopsis rediae HC – 21508.01, 1070.82   

Paraziti, filariose; vlasovci (červi v krvi a orgánech savců, larvy přenášejí kousaví či bodaví insekti) – 
112, 120, 332, 753   

Paraziti, fischoedrius elongatus HC – 22005.88, 1095.61   

Paraziti, follicular mange – 253, 693, 701, 774   



Paraziti, gastrothylax elongatus HC – 22653.12, 1127.83   

Paraziti, generelně 1 – 4412, 2400, 2112, 1862, 1550, 800, 732, 728, 712, 688, 676, 644, 422, 128, 120   

Paraziti, generelně 2 – 10000, 3176, 1998, 1865, 1840, 880, 800, 780, 770, 740, 728, 727, 690, 665, 660, 
465, 444, 440, 125, 120, 95, 80, 72, 47   

Paraziti, generelně, alternativa v – 4122, 1522, 967, 942, 854, 829, 827, 749, 741, 732, 633, 605, 604, 
591, 524, 422, 411, 344, 172, 102   

Paraziti, generelně, krátká sada – 20, 64, 72, 96, 112, 120, 152, 651, 732, 1360, 2720, 10000   

Paraziti, generelně, úplná sada comprehensive – 10000, 5000, 4412, 2720, 2400, 2112, 1864, 1550, 
1360, 880, 854, 800, 784, 751, 732, 728, 712, 688, 651, 644, 524, 465, 442, 422, 334, 240, 152, 128, 
125, 120, 112, 96, 72, 64, 20   

Paraziti, generelně, uživatelská sada 2 TR (skluz od 2000 do 2008 po krocích 1  360) – 6578, 2000, 
831, 2000, 2008, 2520, 689, 750, 880, 650, 187   

Paraziti, giardia – 5768, 5429, 4334, 2163, 2018, 1442, 829, 812, 721, 407, 334   

Paraziti, giardia lamblia HC  – 21109.72, 1050.99   

Paraziti, gyrodactylus HC – 18919.09, 941.93   

Paraziti, haemonchus contortus HC – 19566.32, 974.15   

Paraziti, helminthsporium (vajíčka červů) – 793, 969, 164, 5243   

Paraziti, homunkulus politikus (použijte AK 45)   

Paraziti, leishmania braziliensis – 787   

Paraziti, leishmania braziliensis HC – 20064.19, 998.94   

Paraziti, leishmania donovani – 525, 781   

Paraziti, leishmania donovani HC – 19914.83, 991.50   

Paraziti, leishmania mexicana HC – 20014.40, 996.46   

Paraziti, leishmania tropica – 791   

Paraziti, leishmania tropica HC – 20163.76, 1003.89   

Paraziti, loa loa HC – 17973.13, 894.83   

Paraziti, macracanthorhynchus HC – 21906.31, 1090.65   

Paraziti, měchovci – 6.8, 440, 2008, 6436, 5868   

Paraziti, metagonimus Yokogawai HC – 21906.31, 1090.65   

Paraziti, motolice generelně, zkrácená sada – 524, 854, 651   

Paraziti, motolice jaterní – 143, 275, 676, 763, 238, 6641, 6672   

Paraziti, motolice krevní – 847, 867, 329, 419, 635, 7391, 5516, 9889   

Paraziti, motolice lymfatická – 10050, 157   

Paraziti, motolice pankreatická 1 – 1850, 2000, 2003, 2008, 2013, 2050, 2080, 6578   

Paraziti, motolice střevní (2127/2128*) – 524, 651, 676, 844, 848, 854, 2128, 2008, 2084, 2150, 6766   

Paraziti, motolice v ovčích játrech – 826, 830, 834   

Paraziti, motolice, generelně (pankreatická, jaterní a střevní) – 6766, 6672, 6641, 6578, 2150, 2128, 2082, 
2013, 2008, 2003, 2000, 1850, 945, 854, 846, 830, 763, 676, 651, 524, 435, 275, 142   

Paraziti, nematode – 771   

Paraziti, onchocerca volvulus HC (tumor) – 21906.31, 1090.65   



Paraziti, paragonimus Westermanil HC – 22503.75, 1120.40, 22254.82, 1108.00   

Paraziti, passalurus ambiguus HC – 21956.10, 1093.13, 21756.95, 1083.21   

Paraziti, roup (použijte Paraziti, enterobiasis)   

Paraziti, roupi, generelně – 7159, 5897, 4412, 4152, 3212, 2720, 942, 835, 827, 772, 732, 721, 688, 650, 
543, 422, 332, 240, 152, 128, 120, 112, 104, 20   

Paraziti, roupi, generelně, zkrácená sada – 128, 152, 240, 422, 650, 688   

Paraziti, roupi, hlísti TR  (použijte pokud způsobují chronické bolesti. 40 min každá s konvergencí 1 
0.03125 nebo 1 0.03333) – 6187.5, 6468.8, 5050   

Paraziti, roupi, komplet – 7159, 5897, 4412, 4152, 3212, 2720, 2322, 1372, 1113, 1077, 1054, 942, 835, 
827, 826, 822, 799, 776, 773, 772, 753, 752, 749, 746, 738, 732, 728, 722, 721, 698, 688, 650, 543, 541, 
535, 422, 380, 332, 240, 200, 152, 128, 120, 112, 104, 101, 20   

Paraziti, schistosoma haematobium (krevní motolice) – 847, 867, 635   

Paraziti, schistosoma haematobium HC – 23549.28, 1172.45   

Paraziti, schistosoma mansoni (krevní motolice, jejíž přítomnost může vyvolat symptomy identické s 
Hepatitis C) – 329, 9889   

Paraziti, srdeční červi – 543, 2322, 200, 535, 1077, 799, 728   

Paraziti, stephanurus dentalus (vajíčka) – 22951.84, 1142.70   

Paraziti, strongyloides (vlasovec, druh hlístic) – 332, 422, 721, 732, 749, 942, 3212, 4412   

Paraziti, strongyloides HC (larva vlasovce) – 19914.83, 991.50   

Paraziti, strongyloides, sekundární – 380, 698, 752, 776, 722, 738, 746, 1113   

Paraziti, svrab (nakažlivý folikulární svrab, dermatitis nacházená u mnoha zvířat způsobená milbami 
soustřeďujícími se hlavně na vlasové cibulky. Použijte 90, 94, 98, 102, 106, 110, 253, 693 po 10 min. V 
případě potřeby skenujte od 90 do 110 nebo i na nižších frekvencích. Potřete pokožku olivovým olejem, 
ponechte působit, a pak omyjte tymiánovým čajem) – 920, 1436, 2871, 5742, 90, 94, 98, 102, 106, 110, 
253, 693   

Paraziti, taenia (použijte Paraziti, tasemnice)   

Paraziti, tasemnice (kdyby žádá z těchto frekvencí nebyla dostatečně účinná, použijte současně dobrý 
bylinný protiparazitní prostředek plus koenzym Q10 ve velkých množstvích, 187*, 5522*) – 164, 187, 
453, 523, 542, 623, 843, 854, 1223, 803, 1360, 3032, 5522   

Paraziti, tasemnice echinococcinum (tasemnice nacházená u psů, vlků, koček & hlodavců, kteří pak 
mohou nakazit člověka, 5522*) – 164, 453, 542, 623, 5522   

Paraziti, tasemnice, sekundární – 142, 187, 624, 662   

Paraziti, trichinella spiralis HC  (ve svalové hmotě) – 20138.87, 1002.66   

Paraziti, trichinosis – 101, 541, 822, 1054, 1372   

Paraziti, trichomonas vaginalis HC – 18968.87, 944.40   

Paraziti, trichuris sp HC  (samčí) – 20213.55, 1006.37   

Paraziti, trypanosoma brucel HC – 21358.65, 1063.38   

Paraziti, trypanosoma cruzi HC (mozková tkáň) – 23051.41, 1147.66   

Paraziti, trypanosoma equiperdum HC – 22055.67, 1098.09, 22005.88, 1095.61, 21707.16, 1080.74   

Paraziti, trypanosoma gambiense HC – 19715.68, 981.59   

Paraziti, trypanosoma lewisi HC (krevní šmouhy) – 21159.50, 1053.47   



Paraziti, trypanosoma rhodesiense TR – 21209.29, 1055.95   

Paraziti, turbatrix  – 104   

Paraziti, urocleidus HC – 22254.82, 1108.00   

Paraziti, vlasovci (použijte Paraziti, strongyloides)   

Paresis – 9.4   

Paresthesia – 5.5   

Parkinson v – 4334, 1422, 871, 840, 827, 813, 744, 742, 733, 658, 611, 577, 569, 531, 524, 442, 314, 310, 
172, 134   

Parkinson, třesavka, přechodná úleva (6000 po 10 min) – 6000, 470, 130, 169   

Parkinsonova nemoc (pomalu postupující degenerativní nervová choroba, použijte také Mycoplasma 
fermentans, zkuste Chlamydia pneumoniae, a také frq pro Nocardia asteroides. Používejte 33 po 30 min, 
33*) – 470, 693, 813, 1.1, 5000, 6000, 1131, 33   

Parvovirus canine – 637, 185, 323, 562, 613, 622, 1000, 4027   

Parvovirus canine, mutovaný kmen – 323, 514   

Parvovirus canine, typ B – 323, 535, 613, 755   

Parvovirus, nový kmen – 2257, 488   

Pásový opar (použijte Herpes zoster)   

Pasteurella, kombinace (bakteriální onemocnění z pokousání zvířetem) – 323, 913, 694   

Pemphigus; puchýřina (vzáná, autoimunitní porucha na pokožce charakterizovaná vnějšími puchýřky na 
pleti a plísňovými membránami) – 694, 893, 665   

Penicillium chyrosogenium – 129, 249, 344, 967   

Penicillium chyrosogenium, sek. – 345, 688, 868, 1070, 2411, 728, 764, 765   

Penicillium notatum – 334, 629   

Penicillium notatum, sek. – 321, 550, 555, 556, 558, 560, 562, 566, 572, 644, 825, 922, 942, 4870, 7780, 
412, 715   

Penicillium rubrum – 332, 457, 460, 462, 766, 1015, 1018   

Pennyroyal (máta) – 772   

Pepto streptococcus (viz také ostatní Strep sady) – 201, 629   

Pericarditis (POZNÁMKA, kardiaci bývají v nastabilním stavu. Proto nemůžeme doporučit použití těchto 
frekvencí u lidí. Tyto frekvence jsou míněny pouze pro výzkum na zvířatech.) – 2720, 2170, 1600, 880, 
1550, 802, 787, 727, 625, 125, 95, 72, 20   

Perniciosia (scilicet malaria, extrémně těžká forma malárie. Zkuste MMS.) – 232, 622, 822, 4211   

Pesticidy, detoxikace (viz také podpora jater a ledvin a frekvence pro podporu oběhu krve a lymfy) – 73, 
26, 6, 1   

Phaqocyross, stimulace – 20, 125, 727, 787, 880   

Phoma Destructiva (homeopatikum) – 163, 815, 621   

Pingueculum (tumor spojivky. Pingu_eculum je lékařský termín pro obvykle bílé nebo žluté vyvýšené 
oblasti na oční spojivce; většinou naznačující neurolymfatický stav.)   

Planetární dráhy (mozkové vlny, od Merkuru po Pluto) – 141.27, 221.23, 272.2, 144.72, 183.58, 295.7, 
414.7, 422.8, 280.5   



Plantaris – 2008   

Plasmacytom (použijte Rakovina, plasmacytoma)   

Plavecké ucho (viz také Pseudomonas aeruginosa a Otitis externa. Pro prevenci, po použití veřejného 
bazénu desinfikujte dobře vysušené uši 40% alkoholem, třeba vodkou nebo bílým rumem) – 728, 784, 
880, 464, 174, 482, 5311   

Plíce (generelně) – 9, 3672   

Plíce, rozedma; emphysema (společně s frekvencemi pro mycoplasma pulmonis, mycoplasma 
pneumonia a parazity, zejména hlísty) – 1234, 3672, 7344, 880, 787, 727, 120, 20, 80   

Plíce, rozedma; emphysema; doplňující – 7344, 3672, 2838.5, 2688, 2404.2, 1234, 975, 880, 787, 777, 
766, 727, 709.2, 688, 683, 660, 650, 601, 422, 300.5, 240, 150.3, 128, 120, 80, 75.1, 20   

Plíce, tonikum, generelně – 318, 307.9, 568   

Plísně (viz také specifické druhy) – 222, 242, 523, 565, 592, 623, 745, 933, 1130, 1155, 1333, 1833, 4442   

Plísně 1 – 331, 336, 555, 587, 632, 688, 757, 882, 884, 887   

Plísně a houby, generelně v (viz také specifické druhy) – 4442, 2411, 1833, 1823, 1333, 1155, 1130, 
1016, 942, 933, 886, 880, 866, 784, 774, 766, 745, 743, 728, 623, 623, 594, 592, 565, 555, 524, 512, 
464, 414, 374, 344, 337, 321, 254, 242, 222, 158, 132   

Plísně na nohou a všeobecně 1 užívejte 1550 po 30 min) – 1550   

Plísně, rozsah EW – 823, 824, 825, 826, 827, 828, 829   

Plísňový zánět blan, generelně – 380   

Plotice (mohou sloužit jako symbiot) – 100   

Plynatost žaludku – 50, 51, 52, 53, 56, 59   

Pomočování, noční; Enuresis (močení do postele. Použijte se sadami proti parazitům.) – 10000, 880, 
787, 727   

Pneumococcus (použijte Streptococcus pneumoniae)   

Pneumocystis carnii (plíseň způsobující pneumonii; obvykle se vyvine u dětí nebo osob s potlačenou 
imunitou) – 204, 340, 742   

Pneumonia mycoplasma (infekční zápal plic u dětí a mladých dospělých. Viz také Mycoplasma gen.) – 
688, 975, 777, 2688, 660, 709.2, 2838.5   

Pneumoniae klebsiella (vyvolává akutní bakteriální zápal plic) – 840, 818, 783, 779, 776, 766, 765, 746, 
413, 412   

Pneumoniae klebsiella HC – 19964.61, 20860.78, 1038.60, 993.98   

Pneumovirus (vyvolává bronchiolitidu a zápal plic u dětí, použijte Respiratory syncitial virus)   

Pocení nohou – 148   

Pocity úzkosti 1 (Použijte 1.5 po 3 min, 6.8, 7.8 po 5 min, 95 po 3 min, 10000 po 5 min) – 1.5, 6.8, 7.8, 
95, 10000   

Pohmožděniny – 9.1, 110, 10000   

Pohmožděniny (modřiny) – 9.1, 110, 2720   

Polyarthritida  – 512   

Polyp děložní – 689   

Polyp, nosní – 542, 1436   



Polyp, poševní – 277, 288, 867, 687, 744   

Polypy, generelně – 522, 146, 2720, 2489, 2170, 2127, 2008, 1800, 1600, 727, 690, 666, 650, 625, 600, 
465, 444, 20   

Pomočování (enuresis. Viz také frekvence pro parazity všeobecně, roupy a škrkavky; ascaris) – 1550, 880, 
802, 787, 727, 465, 120, 112, 7.83   

Pooperační bolesti – 3000, 2720, 95   

Pooperační detoxikace (použijte také saunu a obnovu tělesných elektrolytů) – 522, 146   

Popáleniny – 190, 10000, 880, 787, 727, 465, 200   

Popáleniny radiací (viz také Regenerace a hojení) – 727, 787, 880, 10000   

Poranění hlavy (Neprodleně vyhledejte lékařskou pomoc!) – 9.6, 3000, 880, 787, 727, 522, 72, 5.8, 4.9   

Porphyria  (Těžké ale vzácné onemocnění nervového systému a pokožky. Porucha metabolismu porfyrinu.) 
– 698, 780   

Poruchy pozornosti (Zde je patrně důležité vyhnout se konzervačním prostředkům, aspartamu, barvivům, 
MSG adalším potenciálním toxinům, dále omezit cukry a škroby, ale současně zajistit stravu obsahující 
přiměřené množství proteinů a prospěšných olejů. Použijte Shigella, Chlamydia pneum. a všeobecnou 
antiseptickou sadu.)   

Posvátná čísla – 70, 72, 99, 144, 153, 1260, 3142   

Poševní kvasinky (viz také Candida) – 788, 706, 771   

Potíže s vaječníky, generelně – 2720, 2489, 2170, 2127, 2008, 1800, 1600, 1550, 1500, 982, 880, 832, 
802, 787, 776, 727, 711, 690, 666, 650, 625, 600, 567, 465, 444, 26, 20   

Prašivina (použijte Paraziti, scabies a Mange follicular)   

Pro dobrý pocit – 6.8, 7.83   

Profylaxe, všeobecná – 20, 64, 95, 125, 225, 427, 440, 664, 728, 784, 880, 802, 832, 680, 760, 1550, 464, 
10000, 676, 1488   

Program Blaster 5, základní – 2489, 2128, 2008, 2000, 1998, 1840, 1800, 1600, 1570, 1560, 1550, 
1500, 880, 800, 787, 784, 776, 740, 727, 690, 666, 622, 600, 500, 400, 120, 80   

Program EMEM, základní  – 720, 1550, 20, 4200   

Projímadlo, jemné – 802   

Proleženiny – 880, 1550, 802, 787, 784, 728, 727, 465, 20, 1.2, 73   

Propionibacterium acnes (může být druhotnou příčinou některých rkovin prostaty. Skluz od 5996.1 do 
6078.1 po 0.03125 výdrž 1 puls 64 75 plus 6046.9 po 6 min) – 6046.9   

Propionibacterium acnes HC – 19267.60, 959.28   

Prostata a močový měchýř; potíže – 2050, 880, 1550, 802, 787, 727, 465, 20, 9.39   

Prostata, adenom – 442, 688, 1875, 748, 766   

Prostata, hyperplazie (použijte Prostata, zvětšená)   

Prostata, potíže s, generelně (viz také sady pro Strep a praktikujte odstranění kovů) – 2720, 2128, 2008, 
880, 802, 787, 728, 727, 690, 666, 465, 408, 125, 95, 72, 20, 9   

Prostata, zvětšená (viz Prostatitis a další sady pro prostatu a Strep gen.) – 2250, 2128, 2050, 920, 690, 
666   

Prostatitis (benigní tumor prostaty nebo infekce) – 100, 410, 522, 146, 2720, 2050, 2489, 2170, 2127, 
2008, 1550, 802, 787, 776, 727, 690, 666, 465, 125, 95, 72, 20, 444, 522, 9.1   



Prostatitis 1 (2050 a 2250 po 15 min) – 2050, 2250   

Proteus – 424, 434, 834   

Proteus mirabilis HC – 16131.01, 803.12   

Proteus vulgaris HC (patogen působící v močovém traktu) – 20562.06, 16728.45, 16330.16, 1023.72, 
832.86, 813.03   

Prsní tumor, benigní TR (včetně přechodu v pásmu od 19351.563 do 10406.25 při zdrženích po .03125 
1) – 174, 482, 785, 1132, 5311, 3965, 405, 633, 191, 178, 731, 6646, 178, 739.8, 2959.4, 1234, 3702, 
3672, 7344, 7760, 10357, 10380   

Průjem (viz také Kolitida, Clostridium difficile, E. coli, a frekvence pro chronické problémy, giardia a 
IBS. Nedostaví-li se úleva, použijte také sadu Paraziti generelně.) – 1550, 880, 832, 802, 786, 727, 465   

Předoperační a pooperační prevence infekcím (viz také Desinfekce gen. a Staph a Strep sady) – 2170, 
1800, 1600, 1550, 802, 1500, 880, 832, 802, 787, 776, 727, 465, 444, 522, 146, 428   

Příušnice (akutní virový zánět slinných žláz. Viz také Coxsackie) – 152, 242, 642, 674, 922   

Příušnice HC (antigen) – 19018.66, 946.88   

Příušnice, sekundární – 190, 235, 516, 1243, 1660, 2630, 3142, 9667, 729, 741, 759, 761, 1170   

Příušnice, terciární – 10000, 727, 2720, 2489, 2127, 2008, 428, 880, 787, 727, 20   

Příušnice, vakcína – 273, 551, 711, 730, 1419   

Pseudomonas  aeruginosa HC (příčina infekce otevřených ran) – 16579.09, 825.42   

Pseudomonas aeruginosa (bakterie vyvolávající modravě hnisající infekce v ranách, popáleninách, 
močovém traktu, apod.) – 174, 482, 785, 1132, 5311, 3965, 405, 633, 191, 178, 731, 6646, 178, 739.8, 
2959.4   

Pseudomonas mallei (také glanders bacillus. Vyvolává vozhřivku, hnisavou infekci v dýchacím traktu a 
tlamě, příležitostně se přenese na člověka od koní.) – 986, 737, 687, 857, 875, 1273, 501, 743, 774   

Pseudomonas pyocyanea – 437   

Pseudomonas, gen – 6646, 5311, 3965, 2959.4, 1273, 1132, 986, 875, 857, 785, 774, 743, 739.8, 737, 
731, 687, 633, 501, 482, 437, 405, 191, 178, 174   

Psoriasis ankylosing spondylitis – 3000, 95, 1550, 802, 880, 787, 776, 727, 650, 625, 600, 28, 1.2, 10, 
35, 28, 7.69, 110, 100, 60, 428, 680   

Ptosis („padající oční víčko“. Použijte také Paraziti, gen., škrkavky ascaris a hlísty)   

Pullularia pullulans  (léj na alergii; simulace účinku) – 432, 873, 1364, 684, 739, 750   

Pulmonární fibróza (použijte také Paraziti, hlísti a neškodí Desinfekce, gen.) – 27.5, 220, 410   

Pyelitis proteus (bakterie běžná u dětí narozených v nemocnici) – 434, 594, 776   

Pyocyaneus (homeopatický přípravek pro Pseudomonas pyocyanea) – 437   

Pyoderma (nebo Pyoderma Gangrenosum; vzácné kožní onemocnění s neznámou příčinou. Drobné 
pupínky se rozvinou do velkých vředů na různých místech těla. Piz také Paraziti, gen. a Desinfekce, 
gen.) – 123, 132, 967, 974, 1556, 1489, 663   

Pyrogenium 62 (základní homeopatický přípravek proti tvorbě hnisu) – 151, 429, 594, 622, 872, 497, 498   

Pyrogenium ex ovo – 231, 1244, 1210, 1216   

Pyrogenium suis – 341, 356, 673   

Pyrogenium, mayo – 688, 759, 1625, 727, 770   

Pyrogenium, rybí – 287, 304   



Rakovina – experimentální dodatečné frekvence – 55.56, 6.8, 66.5, 440, 778, 1050, 1550, 2180, 663, 
3672   

Rakovina (nezahubená 2008, 2128) – 2180, 2182, 2184   

Rakovina (Úplná základní sada. Pro tuto úplnou sadu nebo její obměny byly intenzivně využity 
rakovinové nebo sarkoma databanky Rife Technology. Níže uvedené sady pro specifické druhy rakovin 
jsou pouze doplňkem základní sady. Přidávejte k nim také prospěšné frekvence zjištěné individuálním 
skenováním. Používejte v co největší míře frekvencí jevících se jako nejúčinnější, pokud to dovolí 
detoxikace. Don Tunney dnes přidává frekvence E-coli 1 v režimech resonančního světla. Pokud to 
zařízení dovolí, pužívejte také 11,780,000 Hz. James Bare uvádí, že 10025 může být základní frekvencí 
pro rakovinu jako takovou, 10026 pro sarkom. Používejte + a – 3Hz skluz okolo 10025, až do delších 
period, jako 5 min. pro frekvenci, 2128*) – 10000, 11780, 21275, 17034, 11430, 10025, 6766, 6064, 
5000, 3713, 3176, 3040, 2950, 2876, 2790, 2720, 2452, 2189, 2182, 2128, 2127, 2084, 2048, 2008, 
1604, 1552, 1489, 880, 854, 800, 784, 776, 766, 728, 690, 683, 676, 666, 524, 464, 333, 120, 20   

Rakovina adenom – 433   

Rakovina dělohy, sekundární (použijte Papilloma a Herpes virus)   

Rakovina droglioma (viz také Rakovina, glioma, astrocytoma) – 853   

Rakovina jater (použijte Rakovina, karcinom, játra)   

Rakovina jater, sekundární (použijte Hepatitis B a Parazity, motolice, játra)   

Rakovina plic (použijte Rakovina, karcinom, bronchiální)   

Rakovina pokožky (použijte Rakovina, karcinom, bazální buňky pokožky a specifické formy)   

Rakovina prostaty (viz také Prostate adenominum a Prostate hyperplasia) – 20, 60, 72, 95, 125, 666, 727, 
787, 790, 766, 800, 920, 1998, 1875, 442, 2008, 2127, 2128, 2217, 2720, 2050, 2250, 5000, 2130, 2120, 
690, 304   

Rakovina prostaty 1 (používejte frekvence po 6 min, po vyhodnocení detoxu) – 2128, 2125, 2131, 2140, 
2145, 666, 3672   

Rakovina prostaty Vega 1 – 854, 1840, 2145, 2288   

Rakovina prsu – 3072, 2950, 2876, 2191, 2189, 2187, 2184, 2182, 2152, 2128, 2127, 2120, 2116, 2112, 
2104, 2100, 2008, 1550, 866, 802, 732, 676, 666, 166, 120   

Rakovina prsu 1 – 3672, 2008, 2063, 2103, 2128, 2146, 2133, 2162, 2173, 2180, 2189, 2208, 2263, 2289, 
2333, 1865, 444, 125, 95, 72, 48   

Rakovina prsu 2 – 656, 127, 1582, 478, 982, 2134, 2120, 9000, 9999, 304   

Rakovina prsu 3 (použijte 2128 por 56 min.) – 2128, 33, 1131   

Rakovina prsu, sekundární – 422, 942, 4412, 1862, 808, 1552, 728, 2720, 1234, 690, 2160, 2136, 477, 
28, 317, 96, 3176, 3040, 2145, 2048, 1830, 2112   

Rakovina slinivky (viz Rakovina, adenokarcinom)   

Rakovina žaludku, sekundární (použijte Helicobacter pylori)   

Rakovina, adenokarcinom – 47, 2182, 2219, 832, 2084, 2127, 2160, 2452, 2876   

Rakovina, astrocytoma (běžný tumor postihující mozek a centrální nervový systém) – 857, 9.19, 8.25, 
7.69, 2170, 543, 641, 2127, 880, 690, 666   

Rakovina, bolesti – 3000, 95, 2127, 2008, 727, 690, 666   



Rakovina, fibrosarkom (malignance zahrnující konektivní tkáň, rapidně se vyvíjející z malých hrbolků 
na pokožce) – 1744   

Rakovina, glioblastom – 720, 2008, 2128, 2180, 2182, 728, 832, 800, 664, 20, 855, 543, 641, 857   

Rakovina, glioblastoma tremor – 463, 466, 470   

Rakovina, gliomy (největší skupina rakovin mozku) – 543, 641, 857   

Rakovina, harmonické série (pravděpodobně vycházející z původních Rife/Hoylandových rakovinových 
frekvencí. Rozšířené harmonické série od základu 66.5 až do 10,000 Hz, v tomto pořadí: základ*1, 2, 3, 
4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, atd.) – 66.5, 133, 199.5, 266, 332.5, 399, 465.5, 532, 598.5, 665   

Rakovina, hodgkins TR – 1552, 552, 5318.8, 8610, 8020, 5278.3, 1675, 5020, 2127, 2663, 334, 2655, 
5388.5, 2385, 6687.3, 3324, 8836.9, 2521, 7356, 2787.5, 5575, 8368.2, 1566.4, 2008, 5013, 5013.5, 
10025, 10026, 10027, 7037.5, 263.11   

Rakovina, Hodgkinsova nemoc (druh malignance charakterizovaný zbytněním lymfatických uzlin, 
sleziny a lymfatických tkání, často doprovázeno úbytkem na váze, horečkou, nočním pocením a anemií. 
Jiný název: lymfogranulom. Viz také Chlamydia pneumoniae, Pseudomonas, Penicillium, Aspergillus a 
Rhizopus.) – 552, 1522   

Rakovina, Kaposis sarkom (použijte také Herpes typ 8) – 249, 418, 647   

Rakovina, karcinom, bazální buňky pokožky (použijte 2116 po 30 min, jinak po 5 min., 2116*) – 
2116, 760, 2128, 2280, 2876   

Rakovina, karcinom, bazální buňky pokožky 1 (použijte zkreslení 5 Hz) – 11546700, 11546730, 
11546750, 11546760, 11546870, 11546900   

Rakovina, karcinom, bronchiální – 462, 776, 852, 1582, 2104, 2144, 2184, 3672   

Rakovina, karcinom, děložní, fermentativní – 127   

Rakovina, karcinom, generelně – 2128, 1820   

Rakovina, karcinom, hrtan – 327, 524, 731, 1133   

Rakovina, karcinom, játra 1 – 393, 479, 520, 734, 3130   

Rakovina, karcinom, játra; fermentativní – 214   

Rakovina, karcinom, játra; sekundární (použijte Hepatitis B a Parazity, motolice, játra)   

Rakovina, karcinom, původní Crane – 21275, 2127.5   

Rakovina, karcinom, sken – 728, 690, 2008, 2104, 2112, 2120, 2128, 2136, 2144, 2152, 2160, 2168, 
2176, 2184, 2192, 2200, 2217, 5000, 9999, 304   

Rakovina, karcinom, tlusté střevo (656*) – 656   

Rakovina, kočičí leukémie (kočky) – 258, 332, 414, 424, 535, 536, 544, 830, 901, 918, 997, 741, 743, 
1071.5   

Rakovina, leukémie (použijte také Leukóza) – 2127, 2008, 880, 787, 727, 690, 666, 2217   

Rakovina, leukémie T buněk – 222, 262, 822, 3042, 3734   

Rakovina, leukémie TR – 2127, 2008, 880, 822, 787, 727, 690, 666, 590, 10000, 2008, 1850, 450, 440, 
422, 428, 2030, 2030, 2030, 465, 15, 14, 6.8   

Rakovina, leukémie, myeloid (charakterizovaná rapidním přírůstkem nedokonale formovaných bílých 
krvinek) – 422, 822   

Rakovina, leukémie, vlasové buňky (typicky s abnormálními krevními buňkami & nedostatkem 
ostatních) – 122, 622, 932, 5122, 488, 781   



Rakovina, lymfatická leukémie – 478, 833   

Rakovina, lymfosarkom – 482   

Rakovina, lymphogranuloma lymphoma (viz Hodgkinova nemoc)   

Rakovina, lymphogranuloma venereum, sekundární (viz Chlamydia trachomatis)   

Rakovina, melanom 1 – 10000, 2217, 2128, 2127, 2050, 2008, 1050, 1000, 880, 787, 728, 666, 495, 465, 
450, 125, 100, 95, 80, 60, 45, 20, 10, 7.5   

Rakovina, melanom 2 – 2217, 2128, 2050, 2008, 1552, 1102, 1050, 1000, 979, 907, 880, 802, 787, 728, 
666, 495, 466, 465, 450, 125, 110, 100, 95, 80, 60, 45, 20, 10, 7.5   

Rakovina, melanom, metastáze – 979   

Rakovina, mnohonásobný myelom – 21275, 11780, 5122, 4750, 4213, 2950, 2145, 2128, 2107, 2008, 
1488, 822, 781, 647, 526, 475, 422, 418, 263, 249   

Rakovina, močový měchýř TBC (přechodový karcinom močového měchýře) – 642, 771, 360, 726, 724   

Rakovina, močový měchýř, sekundární (viz Paraziti, schistosoma)   

Rakovina, mycosis fungoides (forma rakoviny pokožky podobná ekzému) – 852   

Rakovina, nasopharyngea, sekundární (viz EBV)   

Rakovina, neuroblastom (exp) – 7027, 6148, 5270, 4392, 3513, 2635, 1757, 878   

Rakovina, non-Hodgkins 1 (použijte také Rakovina, Melanom) – 574, 588, 666, 778, 1078, 1120, 1340, 
1744, 3524, 3713   

Rakovina, non-Hodgkins 2 (použijte také Simian virus 40) – 2008, 2004, 2012, 2116, 2128, 3672, 7760   

Rakovina, plasmacytom (tumor s plazmovými buňkami vyskytující se v kostní dřeni, a také v 
mnohonásobném myelomu, nebo mimo kostní dřeň jako v tumorech vnitřních orgánů a sliznicích nosu, 
úst a hrdla) – 475   

Rakovina, rhabdomyosarkom 1 – 2000, 2005, 2008, 2016, 2048, 2084, 2093, 6024, 2100, 2128, 2127, 
2184, 2217, 6384, 728, 784, 880, 464   

Rakovina, rhabdomyosarkom embryonální (2586*) – 6384, 6024, 2586, 2217, 2184, 2128, 2127, 
2100, 2093, 2084, 2060, 2048, 2040, 2032, 2016, 2008, 2005, 2000, 880, 784, 728, 464   

Rakovina, rhabdomyosarkom, embryonální v – 2586, 5476, 4445   

Rakovina, sarkom, generelně (BY) – 1755, 3524, 2007.5, 2005, 2015.9, 2083.8, 728, 880, 802, 785   

Rakovina, sekundární fibrózní tumor – 1340   

Rakovina, sekundární ošetření – 120, 250, 428, 465, 600, 626, 650, 661, 664, 667, 690, 728, 776, 784, 
800, 802, 832, 880, 1489, 1550, 1600, 1865, 2000, 2012, 2100, 2170, 2490, 2730   

Rakovina, terciární – 20, 421, 965, 50, 383   

Rakovina, základní sada 1 – 10000, 5000, 3176, 2720, 2489, 2189, 2184, 2128, 2084, 2050, 2008, 880, 
854, 800, 784, 728, 666, 524, 464, 333, 304, 120   

Rakovina, základní sada 2 – 10000, 3176, 3040, 2720, 2489, 2182, 2127, 2048, 2008, 1862, 1552, 880, 
802, 786, 727, 665, 664, 465, 304, 125, 96, 72, 64, 20   

Rakovina, základní sada 3 – 10000, 3176, 2950, 2180, 2128, 2049, 2008, 1865, 1488, 943, 886, 866, 
776, 732, 728, 690, 676, 650, 523, 442, 414, 304, 240, 128   

Rakovina, žaludeční adenokarcinom – 676   

rakovinové buňky, conidium head – 728   



Rakovinový virus BX (carcinoma virus. Použijte skluzů 1000 Hz na MHz frekvencích a skluzů 0.01 Hz 
na frekvencích 2876 a 2790, 2128*, 11780000*) – 11780000, 17033662, 1604368, 21275, 17034, 
46015.6, 23007.8, 11503.9, 10025, 3713, 2876, 2790, 2128, 2008, 1604   

Rakovinový virus BX2 TR (pokud to zařízení umožňuje použijte i 21275, 20080, 17220, 1604000, 
11780000) – 5318.8, 8610, 8020, 5278.3, 1675, 5020, 2128, 2127.5, 2127, 2663, 334, 2655, 5388.5, 
2385, 6687.3, 3324, 8836.9, 2521, 7356, 2787.5, 5575, 8368.2, 1566.4, 2008, 5013, 5013.5, 10025, 
10026, 10027, 7037.5, 263.11   

Rakovinový virus BY (sarcoma virus, využijte navíc i frekvence pro Rakovina, sarkom) – 11430000, 
20080, 17034, 11780, 11430, 3524, 2128, 2008   

Raynaudova nemoc – 727, 20   

Refractory an – 435   

Regenerace a hojení – 47, 2720   

Regenerace a hojení 1 – 2720, 2.0, 20.5, 3.9, 4.0, 50.5, 6.3, 148, 7.0   

Relaxace k produktivitě – 6000, 10, 7.83   

Relaxace svalů – 965, 20, 120, 240, 760, 6.8, 6000, 304   

Renal calculi (použijte Ledviny, kameny)   

Reprodukce – 335, 536, 622, 712   

Respiratory syncytial virus – 336, 712, 278   

Respiratory syncytial virus HC – 18919.09, 941.93   

Retrovirus variants – 2489, 465, 727, 787, 880, 448, 800, 10000   

Revmatická artritis (použijte Artritis, revmatická)   

Revmatizmus – 333, 376, 820   

Revmatizmus (použijte také Artritis, revmatická) – 10000, 776, 766, 262   

Rhesus gravidatum – 312, 322, 536, 684   

Rheuma (vodnatý výtok z nosu nebo očí) – 952, 436, 595, 775   

Rhino pneumonitis – 185, 367, 820, 487   

Rhizopus nigricans – 132, 327, 775, 659, 660   

Rhodo torula – 833, 598, 778   

Rhodococcus – 124, 835, 432, 764, 337, 682, 720   

Rickettsie (bakterie přenášená na člověka vší, blechou, klíštětem a roztoči. Může vyvolat tyfus a Q fever; 
atypická pneumonie.) – 129, 632, 943, 1062, 549, 720, 726, 521, 2085, 4170   

Rife, kompletní původní sada – 10000, 5000, 3500, 2489, 2250, 2127.5, 2093, 2008, 2000, 1865, 1850, 
1800, 1600, 1570, 1560, 1550, 1500, 880, 802, 800, 787, 784, 776, 740, 727.5, 660, 650, 625, 622, 600, 
500, 465, 450, 400, 250, 125, 120, 100, 80, 60, 20   

Ringworm; plíseň (viz Microsporum audouini, Microsporum canis, Trichophyton a nebo 
Epidermophyton. Používejte všechny frekvence po 6 min) – 5000, 800, 732, 442, 440, 422, 128, 120, 
92, 76, 60   

Rinitida  (výtok z nosu, viz také Sinusitis) – 20, 120, 1550, 802, 1500, 880, 787, 727, 465, 522, 146   

Roseola (použijte Herpes typ 6)   

Rotifer – 4500   



Rtuť, otrava v – 47, 48, 49, 75   

Rubella (použijte Spalničky, rubella)   

Rubeola (použijte Spalničky, rubeola)   

Ruko klíště – 6634, 285, 308   

Růžovka (použijte Helicobacter pylori a berte enzymy)   

Salivary gland virus (lidský herpes, typ 5. Použijte Cytomegalovirus)   

Salmonela (1) – 718.2, 713.3   

Salmonela (může vyvolat infekční zánět střev a být jednou z příčin dětské chřipky) – 1522, 718, 717, 713, 
972, 664, 643   

Salmonela, kompozice – 8656, 7771, 6787, 1634, 1522, 1244, 972, 773, 762, 754, 752, 719, 718.2, 717, 
713.3, 711, 707, 693, 664, 643, 546, 420, 165, 92, 59   

Salmonela, typ B – 546, 1634   

Salmonella enteriditis HC (příčina střevních infekcí) – 16379.95, 815.51   

Salmonella paratyphi B – 59, 92, 643, 707, 717, 719, 752, 972, 7771, 1244, 6787, 165, 711   

Salmonella paratyphi HC – 18321.64, 912.18   

Salmonella typhi (může vyvolat tyfus) – 420, 664, 8656, 773   

Salmonella typhimurium – 693, 754, 762   

Salmonella typhimurium HC (může být příčinou otravy potravinami, nervozity, apatie) – 19168.02, 
19217.81, 954.32, 956.80   

Sanguinera (použijte Nanobacter)   

Sanguis menst – 591   

Sarcocystis HC – 22503.75, 1120.40   

SARS 1 – 9563, 6157, 5513, 3735, 1559, 33566, 255616, 1556, 2286, 5763, 8015, 162, 563, 5613, 5235   

SARS 2 – 597.68, 769.62, 689.14, 937.76, 779.5, 524.47, 1048.94, 499.25, 998.5, 778.12, 1143, 720.36, 
1001.86, 648, 563, 701.6, 654.4   

Sedativní účinek (pomáhá při krvácení, podlitinách, espavosti, zánětu dutin) – 2.5   

Sedativum a odstranění bolestí – 304, 6000   

Semperillium – 1140   

Senná rýma (jen některé druhy) – 880, 787, 727, 20   

Serratia marcescens HC – 17475.26, 870.04   

Serum, prasečí mor (prasečí cholera) – 503, 246, 604, 465   

Sexuální bezuzdnost 1 (všechny frq po 10 min) – 2250, 2050, 2128, 690, 666   

Sexuální dysfunkce u mužů (viz také Krevní oběh, stáze, Orchitis) – 9.39, 2112, 2127, 2008, 465, 880, 
802, 787, 727, 690, 666, 124, 95, 73, 72, 20, 650, 625, 600   

Shigella (může vyvolat akutní dysenterii a průjem, ale také chronicky infikovat nervy, mozek a míchu) – 
621, 762, 769, 770, 1550, 802, 832   

Shigella dysenteriae HC – 19421.39, 966.93   

Shigella flexneri HC (vyvolává stavy deprese) – 19616.10, 976.63   

Shigella sonnei HC (napadá tumory) – 15832.29, 788.24   

Schistosoma (použijte Paraziti, schistosoma)   



Schizofrénie, paranoidní 1 (viz také Tuberkulóza) – 802, 1500, 1550   

Schumannovy rezonance (Frequence Země, které mohou posloužit k relaxaci) – 7.83, 14, 20, 26, 33, 39, 
45   

Schunan B-Cell – 322, 425, 561, 600, 620, 623, 780, 781, 950, 952, 1023, 1524, 1097, 1100   

Simian virus 40 (SV40) – 7635.45, 6653.86, 6346.71, 5631.24, 5543.65, 2962.14, 2642.24, 1876.13, 
1413.46, 1344.43   

Sinus bacteria (použijte také Sinusitis) – 548   

Sinus bacteria, plicní – 244, 1466, 597, 1311   

Sinusitida (infekce sinu a plic může způsobit celá řada patogenů, včetně virů jako RSV, adenovirus, 
parainfluenza, influenza A, influenza B, rhino virus, atd. Při chronických stavech je třeba podezírat 
běžné bakterie jako strep pneum a také plísně.) – 952, 741, 682, 320, 160   

Sinusitida 1 (všechny frq po 5 min) – 1862, 1600, 1552, 1500, 880, 802, 784, 732, 728, 712, 683, 660, 
548, 524, 464, 440, 400, 146, 120, 72, 20   

Sinusitida 2 – 125, 160, 367, 472, 600, 615, 625, 650, 820, 952, 1150, 1520, 1865, 2000, 4392, 4400, 4412   

Sinusitida 3 – 60, 95, 128, 225, 414, 427, 432, 456, 610, 614, 618, 1234, 2600, 5500, 304   

Sinusitida 4 – 107, 160, 952, 942, 320, 741, 682, 1395   

Sinusitis frontalis – 952, 320, 682   

Sinusitis maxillaris – 160, 741   

Sinusitis stubborn TR – 10000, 7344, 5000, 2950, 2900, 2650, 2600, 1550, 1234, 740, 880, 787, 727, 
330, 165, 82.6, 41.75, 20.87, 30   

Skleroderma v – 4334, 42046, 44178, 49847, 55687, 67868, 75969, 35237, 54778, 44837, 39703, 31888, 
34112, 36769, 42938, 38882, 48686, 30121, 64734, 44679, 70542, 48450   

Skleróza multiplex 1 (5000 po 30 min) – 5000, 4992, 23570.5, 3767, 3056.9, 2720, 2466.9, 2252.8, 2213, 
2189, 2088.59, 1883, 1875, 1550, 1331, 880, 854, 840, 802, 787, 784, 728, 690, 660, 624, 620, 524, 
470, 464, 430, 421, 317, 304.6, 275, 253, 241.68, 235, 224, 218, 166, 143, 80.9, 20   

Skleróza multiplex 2 – 5000, 23570.5, 3056.9, 2466.9, 2252.8, 2088.59, 880, 787, 728, 690, 660, 304.6, 
241.68, 80.9, 20   

Skleróza multiplex 3 – 2253, 2467, 2357, 2358, 242, 305, 2089, 3057, 81, 5000, 1550, 802, 880, 787, 
728, 690, 660, 20   

Skleróza multiplex 4 – 3040, 5000, 2720, 10000, 470, 120, 240, 300, 328, 728, 880, 2005, 2006, 2007, 
2008, 2009, 2010, 2011, 20   

Skleróza multiplex 5 (použijte 5000 po 30 min) – 5000, 728, 166, 224, 317, 727, 787, 880, 218   

Skleróza multiplex 6 (5000 po 10 min) – 10000, 6000, 5000, 3176, 2489, 3057, 2008, 2358, 1488, 2467, 
3040, 880, 787, 800, 728, 665, 464, 242, 224, 304, 166, 120, 20   

Skleróza multiplex v (Stejné symptomy může vyvolat aspartam, rtuť, benzen, olovo a toluen. Použijte 
také Chlamydia, generelně a Herpes 6, viz také sady pro ALS, Herpes generelně, Blastocystis hominus, 
motolice, Shigella, Nocardia a Herpes zoster) – 2145, 938, 862, 841, 741, 739, 682, 660, 572, 532, 520, 
477, 442, 433, 344, 343, 342, 338, 324, 322, 253, 242, 112   

Skleróza multiplex, infekce mozku – 2.6, 2.8, 5.1, 6.7, 7.2, 7.5, 11.3   

Skleróza multiplex, mozek – 0.3, 140, 158, 166, 169, 190, 199   



Skleróza multiplex, oprava myelinového potahu nervů – 4.4, 8, 9.4, 9.5, 9.8, 12.6, 13.3, 14.2, 14.4, 14.8, 
225, 259, 280   

Skleróza multiplex, sekundární – 20, 143, 275, 430, 470, 524, 620, 624, 802, 840, 854, 1550, 2213, 
5000, 728, 784, 880, 464   

Skleróza multiplex, trnutí nohou – 315.77   

Skleróza multiplex, třas nebo škubavé pohyby – 470   

Skleróza, laterální (degenerace míchy ustící do spastické paraplegie) – 254   

Skleróza, laterální (degenerace míchy vedoucí k spastické paraplegii. Viz také ALS.) – 254   

Slezina, sek. – 10000, 2720, 2170, 1800, 1550, 880, 802, 727, 465, 20   

Slezina, zvětšená – 35, 787, 3176   

Slintavka a kulhavka; FMD virus  (u lidí slabá virová infekce, hlavně u malých dětí; může však souviset 
i s ALS) – 232, 237, 1214, 1243, 1244, 1271, 5411   

Smegma – 153, 180, 638   

Sněť kukuřičná – 546, 1642, 289   

Solfeggio scale – 852, 741, 639, 528, 417, 396   

Sorghum smut (homeopatický přípravek proti alergenu; simulace účinku) – 294   

Sorghum syrup HC – 13791.02, 686.61   

Soustředění – 10000, 7.82   

Spála – 437, 880, 787, 727, 690, 666   

Spalničky – 727, 787, 880, 342, 442, 443, 467, 520, 521, 552, 1489, 745, 757, 763, 712   

Spalničky HC  (antigen) – 18471.00, 919.62   

Spalničky rubella  (třídenní spalničky; také „německé“) – 431, 459, 510, 517, 796, 967, 368, 734, 772   

Spalničky rubella, sekundární – 727, 787, 880   

Spalničky rubella, vakcína – 429, 459, 832, 926, 505   

Spalničky w vakcína (viz Autismus) – 1489, 962, 880, 787, 783, 763, 757, 747, 745, 727, 725, 712, 552, 
521, 467, 443, 342, 214   

Spalničky, německé (viz Spalničky, rubella)   

Spalničky, osypky (devítidenní) – 342, 467, 520, 784, 787, 962, 1489   

Spastická paréza – 30.87, 48   

Spavá nemoc – 120, 20   

Sphaerotilus natans HC – 19466.74, 969.19   

Spirillum serpens HC – 18919.09, 941.93   

Sporobolomyces – 753, 700   

Sporotrichum prutinosum – 584, 598, 687, 755, 715   

Srdce, všeobecně – 20, 81, 162, 5000   

Srdeční blokáda 1 – 59, 60, 61   

Srdeční červ (použijte Paraziti, srdeční červ; heartworm)   

Srdeční tonikum (pouze pro laboratorní zvířata. Viz také sady frekvencí pro Chlamydia, infekci 
Stafylokoky, stázi krevního oběhu a ledviny) – 80, 160, 20, 73, 3.9, 3000, 880, 787, 727, 465, 162, 125, 
95, 20, 1.2   



Srůsty – 2720, 2170, 1550, 802, 880, 787, 776, 760, 727, 660, 190   

Stafylokoky, generelně (728*, 786*) – 7160, 1109, 1089, 885, 884, 883, 882, 881, 880, 879, 878, 877, 
876, 875, 786, 728, 674, 639, 634, 550, 453   

Staph a Strep v – 40887, 9646, 7160, 2431, 1902, 1109, 1060, 1050, 1010, 985, 958, 934, 786, 727, 718, 
686, 643, 576, 563, 542, 453, 436, 423, 411, 333, 134, 128   

Staphylococcus aureus (může tvořit vřídky, karbunkuly, abscesy, infekce zubů, srdeční choroby a 
infikovat tumory, 786*) – 8697, 7270, 1050, 999, 943, 824.4, 787, 784, 745, 738, 728, 727, 647, 644, 
555, 478, 424   

Staphylococcus aureus HC (zubní infekce, abscesy, srdeční coroby, invaze do tumorů) – 18819.51, 
936.97, 18968.87, 944.40   

Staphylococcus coagulae, positive – 643   

Staphylococcus, kompozice – 40887, 9646, 8697, 7270, 7160, 2600, 2431, 1902, 1109, 1089, 1060, 
1050, 1010, 999, 985, 960, 958, 943, 934, 884, 882, 880, 878, 876, 824.4, 787, 786, 784, 745, 738, 728, 
727, 718, 686, 678, 674, 647, 644, 643, 639, 634, 576, 563, 555, 550, 542, 478, 453, 436, 424, 423, 411, 
333, 134, 128   

Staphylokoky, infekce (viz také ostatní Staph frq, 727*, 786*) – 960, 727, 786, 453, 678, 674, 550, 1109, 
424, 943, 1050, 643, 2600, 7160, 639, 1089, 8697   

Staphylokoky, infekce 1 – 943, 727, 643, 20   

Stemonius HC – 10505.07, 523.02   

Stemphylium – 461, 340, 114   

Sterigmatocystin HC – 6621.68, 6273.17, 4779.56, 4381.26, 329.67, 312.32, 237.96, 218.13   

Stigeoclonium HC – 20512.27, 1021.25, 20263.34, 1008.85   

Stimulace bílých krvinek (použijte Stimulace imunirního systému)   

Stimulace brzlíku – 20   

Stimulace epifýzy; šišinky – 20   

Stimulace první čakry; Muladhara  (pulsy na 4Hz) – 20   

Stimulace thalamu – 20   

Stimulace tvorby leukocytů (viz také Stimulace imunitního systému) – 20, 727   

Stomatitis aphthous; afty (bolestivé vřídky na ústní sliznici. Všechny frq po 5 min) – 478, 487, 498, 788, 
955, 982, 1902, 1904, 1906   

Stomatitis; afty 1 (všechny frq po 5 min) – 1901, 1902, 1903, 1904, 1905, 1906, 1907   

Stomatitis; afty v – 888, 880, 848, 846, 831, 685, 742, 734, 1043, 944, 782, 591, 480, 423, 343, 339, 322, 
832, 556, 808, 534, 460, 424, 246   

Strep a Staph v – 9647, 40887, 7160, 2431, 1902, 1109, 1060, 1050, 1010, 985, 958, 935, 786, 727, 718, 
686, 643, 576, 563, 542, 453, 436, 423, 411, 333, 134, 128   

Strep virus – 563, 611, 727   

Strep, mutace (použij Strep viridans)   

Strep, vymetení TR (Skluz pro strep pneumonia skupiny G a kmeny pyogenes. Skluz od 5632.8152 do 
5763 po 0.015625 a 5763 do 6053.125 po 0.03125 při 0.25 pro krok a délce pulsu 64 75)   

Streptococcus enterococcinum (může infikovat trávící a močový trakt) – 686, 409   



Streptococcus hemolytic (infekce krve streptokoky, 1522*, 535*, 368*, 318*) – 728, 880, 786, 712, 128, 
134, 334, 443, 535, 542, 675, 1415, 1522, 1902, 691, 710, 1203, 368, 318   

Streptococcus lactis HC (v mléce) – 19168.02, 954.32   

Streptococcus mitis_HC (infekce plic a zubů, abscesy, snížená hybnost kolen) – 15832.29, 788.24   

Streptococcus pepto (může infikovat trávící systém) – 201, 629   

Streptococcus pneumoniae (pneumonie, empyrém, infekce středního ucha, endokarditida, zánět 
pobřišnice, artritida, bakterémii a meningitidu, 683*, 688*) – 231, 232, 683, 688, 776, 766, 728, 846, 
1552, 8865   

Streptococcus pneumoniae HC (pneumonie, choroby vnitřního ucha) – 18321.64, 912.18   

Streptococcus pneumoniae, alternativa – 1136.7, 2273.4, 46275, 46065.5, 46000, 45856, 23138, 
23032.8, 23000, 22938, 4546.9, 18187.4, 36374.8, 72749.6, 625.5, 20015.3, 40030.6   

Streptococcus pneumoniae, smíšená flora – 158, 174, 645, 801   

Streptococcus pyogenes (hnisavé infekce. Bolesti v krku, záněty kůže, spála, zánět hltanu, lišeje, růži, 
cellulitidu, krevní infekce, syndrom toxického šoku a akutní glomerulonefritidu. Viz také Desinfekce, 
gen.) – 10000, 5004, 8450, 2502, 2111, 1214, 880, 880, 845, 787, 776, 735, 727, 720, 660, 625.5, 616, 
465, 20   

Streptococcus pyogenes HC (zubní infekce) – 18570.58, 924.57   

Streptococcus spec. Skupina G HC – 18321.64, 912.18   

Streptococcus viridans (425*, 433*) – 425, 433, 445, 935, 1010, 1060, 8478, 457, 465, 777, 778, 1214, 
1216   

Streptococcus, mutovaný kmen – 114, 437, 625, 883, 994   

Streptococcus, mutovaný kmen, sek. – 108, 433, 488, 687, 833, 8686, 8777, 9676, 660, 732, 745, 754, 
764   

Streptokok alfa HC – 18919.09, 18670.15, 941.93, 929.53   

Streptokoky, infekce, generelně (rod streptococcus. Viz také Desinfekce gen. A ostatní Strep sady, 
880*) – 2000, 1266, 885, 884, 883, 882, 881, 880, 879, 878, 877, 876, 875, 848, 802, 800, 787, 784, 727   

Streptomyces griseus (půdní bakterie produkující streptomycin) – 333, 887   

Streptothrix (včetně Actinomycosis, Nocardia a Actinomyces israeli) – 10000, 7880, 7870, 2890, 2154, 
887, 787, 784, 747, 727, 678, 567, 488, 465, 262, 237, 231, 228, 222, 192, 157, 20   

Strongyloides (použijte Paraziti, strongyloides)   

Struma nodosa – 105, 122, 321, 517, 532, 651, 714   

Struma parenchyme – 121, 576   

Struma, cystické – 5311, 531, 756, 361   

Struma; vole (příčinou jsou organizmy infikující štítnou žlázu. Užívejte řasy; kelp. Použijte Struma 
cystica, nodosa a parenchymní frekvence.)   

Střevní problémy, generelně (viz také sady Paraziti generelně Desinfekce) – 802   

Střevní problémy, tlusté střevo (viz také Kolitida) – 10, 440, 880, 787, 727   

Střevní tonikum – 8, 440, 880   

Stříbro – 15903   

Subluxací přivozené potíže – 9.6   

SV40 (viz Simian virus 40)   



Svalová dystrofie (choroba charakterizovaná slabostí a progresivní ztrátou skeletálního svalstva, ale bez 
současné ztráty nervové tkáně. Stejné symptomy může vyvolat aspartam, rtuť, benzen, olovo a toluen. 
Použijte také motolice a sady Paraziti generelně, ALS, MS) – 153, 522, 146, 880, 787, 727   

Svalové křeče – 6.8   

Svalové tonikum – 20, 120, 240, 300, 304, 324, 328, 728, 880, 5000, 10000   

Svalstvo, bolesti a poranění (viz také Bolest a Desinfekce generelně) – 2720, 6000, 324, 320, 250, 240, 
160, 125, 80, 40, 20, 10, 5.8, 2.5, 1.5, 1.2, 1, 0.5   

Svaly, ztuhlé – 320, 328, 304, 300, 240, 160, 776, 728, 1800, 125, 80, 40, 20, 6000   

Svaly, ztuhlé, komp. – 6000, 1800, 1550, 880, 802, 787, 776, 776, 766, 728, 727, 328, 320, 304, 300, 250, 
240, 160, 125, 80, 40, 20, 10, 9.19, 6, 5.8, 4.9, 2.5, 1.5, 1.2, 1, 0.5   

Svaly, ztuhlé, sek. – 250, 10, 5.8, 2.5, 1.5, 1.2, 1, 0.5, 1550, 802, 880, 787, 776   

Svědění (pruritis. Pomůže horká koupel s přídavkem 2 dl jablečného octu. Při chronickém stavu a nedoství-
li se výsledek, použijte sady Paraziti a Paraziti, všeobecně plus Paraziti, krevní motolice.) – 880, 787, 
727, 444, 125, 95, 72, 20, 1865, 3176   

Svědivost (pohlavní orgány; použijte Epidermophyton floccinum)   

Svědivost análu (použijte také sadu proti vnitřním parazitům a základní protiparazitní sadu) – 10000, 880, 
787, 760, 727, 465, 125, 120, 95, 72, 444, 1865, 20, 773, 826, 827, 835, 4152   

Svrab, folikulární  – 253, 693   

Svrab; psoriasis (použijte také sad frekvencí pro Hypothyroid a Parazity, gen., škrkavky a další červy) – 
2720, 2489, 2180, 2170, 2128, 2008, 1552, 880, 800, 786, 728, 664, 304, 152, 112, 104, 100, 96, 64, 60   

Syfilis – 6600, 789, 900, 2776, 177, 650, 625, 600, 660, 658   

Syndrom podráždění střev (viz také Paraziti, všeobecně a Kolitida) – 6766, 5429, 4334, 2018, 1550, 
880, 832, 829, 812, 802, 787, 727, 465, 422, 407, 334, 20   

Syndrom špatného vstřebávání; malabsorption (společně s Paraziti, generelně) – 727, 787, 880, 800, 
1552, 3000   

Škytavka – 20, 10000   

Taenia (viz Paraziti, tasemnice)   

Tachycardia (zrychlený srdeční tep. Pouze pro laboratorní zvířata! Viz také srdeční tonikum a Relaxační 
sady.) – 1.2   

Tainio – skluz (od 42 do 72 Hz v malých intervalech, max. 1Hz, k stimulaci imunitního systému)   

Tendomyopatie – 320, 250, 160, 80, 40, 20, 10, 5.8, 2.5, 1.5, 1.2, 1, 0.5   

Tetanus (infekce centrálního nervového systému vyvolaná clostridium tetani) – 15770, 1200, 1142, 880, 
700, 628, 600, 554, 465, 458, 400, 363, 352, 244, 234, 120, 20   

Tetanus, sek. – 880, 787, 727   

Tetragenus – 393, 433, 2712   

Thermi bacteria – 233, 441   

Thrombophlebitis (zánět cévních stěn kvůli povlakům. Jen pro laboratorní zvířata! Viz také stáze 
krevního oběhu a ošetření po mrtvici) – 1500, 776, 685   

Thrombóza, infekčním druhem herpes (nepoužívat při arytmii.) – 2720, 2489, 2170, 1800, 1550, 802, 
880, 787, 727, 444, 125, 95, 72, 20, 444, 1865, 1489   

Tinea cruris (použijte Epidermophyton floccinum)   



Tinea pedis (použijte Trichophyon mentagrophyte)   

Tinea versicolor (použijte Malassezia furfur)   

Tlak, krevní, nízký (viz Krev, nízký tlak; hypotense)   

Tlak, vysoký, zapříčiněný reninem (vysoký diastolický tlak. Viz také frq pro Ledviny) – 9.19, 6   

Tlusté střevo, problémy, generelně – 20, 440, 880, 1552, 802, 832   

T-lymph virus TR  – 8225, 6353, 6230, 3806, 2664, 2432, 1675, 1230, 1220, 965, 844, 837, 776, 732, 
725, 714, 646, 633, 392, 314, 245, 243, 111   

Tobacco mosaic – 233, 274, 543, 782, 1052   

Tobacco mosaic virus HC – 21308.87, 1060.91   

Tonsillar nosode – 1656   

Tonzilitida  (zánět krčních mandlí) – 1.2, 73, 1550, 802, 1500, 880, 832, 787, 776, 727, 650, 625, 600, 465, 
144, 452, 582   

Toxiny, eliminace – 0.5, 522, 146, 1552, 800   

Toxoplasma HC (lidský kmen) – 19665.89, 979.11   

Toxoplasmóza (vážné infekční onemocnění, které může bát získáno, nebo zděděno a je obvykle přenášeno 
kontaminovaným kočičím lejnem) – 434, 852   

Trachom (viz Chlamydia trachomatis)   

Transformační série (včetně 18 ZOBET, z nichž 6 tvoří Sacred Solfeggio, 9 Aktivaci, jedno KI a 
posvátnou spirálu) – 9999, 147, 174, 417, 471, 714, 741, 258, 285, 528, 582, 825, 852, 369, 396, 639, 
693, 936, 963, 2664, 3330, 3996, 774, 855, 1584, 1746, 2475, 2556, 9990, 144, 234, 378, 612, 991, 
1604   

Trauma – 96, 192, 300, 760, 3000   

Trávení, porucha (viz Dyspepsie)   

Treponema pallidum (použijte také Syfilis) – 660, 902   

Treponema pallidum HC (vyvolává syfilis) – 17276.11, 860.13   

Trigeminal neuralgia – 2720, 2489, 2170, 1800, 1600, 1550, 802, 7.5, 880, 832, 787, 776, 760, 727, 650, 
146, 7.82, 27.5, 428   

Trichinosis (použijte Paraziti, trichinosis)   

Trichodermie – 711   

Trichomony (mikroorganizmy způsobující podráždění vagíny s výtoky a svěděním) – 610, 692, 980   

Trichophyton nagel – 381, 585, 593, 812   

Trichophyton nagel, sek. – 133, 142, 373, 376, 378, 385, 387, 420, 425, 428, 576, 578, 580, 581, 583, 
584, 587, 588, 592, 595, 597, 724, 725, 726, 750, 794, 797, 801, 805, 808, 809, 817, 886, 2422, 6887, 
7688, 7697, 7885, 584, 587, 592, 732, 733, 738, 748, 765, 766, 771, 777, 778, 779, 1256   

Trichophyton rubrum -- 752, 923   

Trichophyton tonsuraus – 454, 765   

Trichophyton, gen. – 132, 725, 808, 812, 2422, 9493   

Troglodytella abrassari HC – 19068.45, 949.36, 20860.78, 1038.60   

Trypanosoma gambiense – 255, 316, 403, 700, 724   

Tuberculosis aviare – 303, 332, 342, 438, 440, 532, 3113, 6515, 697, 698, 720, 731, 741, 748, 770   



Tuberculosis bovine – 229, 523, 625, 635, 838, 877, 3353, 748, 757   

Tuberculosis klebsiella – 217, 220, 221, 686, 1132, 1644, 2313, 6516, 729, 748   

Tuberculosis rod, form (803*) – 8030, 369, 583, 541, 802, 803, 1513   

Tuberculosis rod, infekce E.coli – 799, 802, 804, 1550, 1513   

Tuberculosis virus (1552*) – 2565, 1552   

Tuberkulín  – 332, 522, 664, 731, 737, 748, 1085, 1099, 1700, 761   

Tuberkulóza – 8030, 16000, 1840, 1600, 1552, 1550, 1513, 1500, 803, 802, 784, 740, 727, 720, 690, 666, 
583, 541, 369, 216, 20   

Tuberkulóza, sekundární komplikace – 776, 2127, 2008, 465   

Tuhnutí ramene; „frozen shoulder“; svraštění kloubního pouzdra; omezená pohyblivost kloubu (pokud 
nutno použijte také strep pneumonia) – 10000, 880, 802, 787, 766, 727   

Tularémie (také jelení nebo králičí horečka) – 324, 427, 823   

Tumor, benigní – 1, 10, 10.2, 10.4, 10.6, 10.8, 11   

Tumor, mozkový (viz Rakovina, astrocytom, gliom, glioblastom)   

Turbatrix – 104 (chrápání?)   

Tváře, tónování – 1.2   

Tyfus skvrnitý (vysoké teploty, bolesti hlavy a průjmy. Použijte také Salmonella typhi a Rickettsia, 
neškodí i Q fever.) – 9680, 18620, 13944, 6900, 3205, 1868, 1866, 1864, 1862, 1860, 1800, 1550, 1445, 
900, 869, 824, 802, 760, 714, 712, 690   

Uhry (pupínky) – 778   

Ucho, maz (viz Cerumen)   

Ucho, různé stavy (výtoky, ušní šelesty, svědění, ztráta sluchu. Viz také Zánět středního ucha; otitis.) – 
10000, 880, 787, 727, 776, 766, 688, 683, 652, 645, 542, 535, 440, 410, 340, 201, 158, 20, 9.19   

Uklidn ění – 6000   

Ulcer parasites – 3, 3.5, 4, 6.8, 9.9   

Ulcer ventric – 142, 566, 676, 232, 1000   

Ulcer ventricular – 769, 760   

Únava „z frekvence“ (únava z dlouhodobého užívání frekvenčního generátoru nesouvisející z detoxem) – 
10.55, 7.83   

Únava, generelně – 428, 424, 664, 660, 464, 125, 120, 95, 72, 20, 444, 1865, 10000, 5000   

Únava, chronická v – 1902, 1000, 959, 649, 568, 243, 922, 2422, 730, 1522, 116, 1489, 962, 172, 1333   

Unfekce močového traktu (viz také sady pro bakterie coli) – 2050, 880, 1550, 802, 787, 727, 465, 20, 
9.39, 642, 358, 539   

Úpal; úžeh – 444, 440, 190, 3000, 95, 522, 146, 880, 20, 10000   

Urea plasma – 756   

Urémie (také uremická otrava z excesivního množství dusíkatého odpadu produkovaného v krvi, podobně 
jako při výpadku ledvin. Použijte také stázi ledvin a lymfy.) – 911   

Uretritida (viz také Vaginóza a použijte Chlamydia trachomatis) – 2720, 2170, 2127, 1800, 1600, 1550, 
802, 1500, 880, 832, 787, 776, 727, 660, 650, 625, 600, 465, 444, 1865, 125, 95, 72, 1.2   



Ústní léze (chronické případy, které se opakují tak dlouho, dokud z úst nejsou odstraněny veškeré kovy a 
nahrazeny uranu prostým porcelánem. Viz také Herpes simplex I a použijte Stomatitis) – 2720, 2489, 
2008, 1800, 1600, 1550, 802, 880, 787, 727, 465, 444, 522, 146   

Ústřel; „houser“; bolest v kříži – 10000, 800, 880, 787, 727, 125, 95, 72, 444, 1865, 9.19, 8.25, 7.69, 
300   

Ušní maz – 311, 320, 750, 984, 720   

Ušní šelesty (tinnitus. Viz také frq pro potíže s krevním oběhem, Dental, Dental foci, Desinfekce gen. a 
Otitis) – 20, 2720, 728, 784, 880   

Uterine polyp – 689   

Úžeh, horečka z úžehu – 20, 440, 880   

Vaccinium (homeopatický přípravek; simulace účinku) – 476   

Vaginóza (nespecifikovaná infekce. Viz také Gardinerella, Candida a Trichomony) – 414, 542, 642, 652, 
800, 832, 845, 866, 942, 728, 784, 880, 464   

Vajíčko – 752   

Varicela (po objevení příznaků je choroba už vyvinutá a pletí jsou vylučovány toxiny. Léčbu je proto nutné 
zahájit už v raném stádiu, kdy se po expozici projeví příznaky jako při chřipce. Použijte postup jako při 
herpes.)   

Varicella (použijte herpes zoster)   

Varikózy  – 1.2, 28   

Variola  (viz Neštovice)   

Vegetativní dystonie (nechtěná dysfunkce svalů) – 40   

Veillonella dispar HC – 20064.19, 998.94   

Vertigo TR – 880, 802, 784, 787, 786, 766, 522, 727, 720, 688, 683, 652, 645, 316, 72, 92, 60, 58, 40, 
1550   

Virální komplex TR – 10000, 7344, 5000, 2950, 2900, 2650, 2600, 1550, 1234, 430, 620, 624, 646, 866, 
5148, 2213, 1918, 742.4, 303, 23.2, 20, 864, 790, 690, 610, 470, 484, 986, 644, 254, 30, 33, 6000, 599, 
611, 613, 2127, 2080, 2050, 2013, 2008, 2003, 2000, 1850, 880, 803, 800, 787, 727, 660, 484, 465, 440, 
35, 500, 200, 68   

Vision_poor (see also Cataracts. Run 1830 for 15 minutes.) – 350, 360, 1830   

Vitamag, kompletní sada – 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 7.8, 9, 10, 13, 16, 19.5, 22.5, 24   

Vitiligo  (Získaný nedostatek kožního pigmentu. Používejte současně B-komplex s extra PABA orálně a 
PABA krém zevně. Viz také E. coli, Paraziti gen., podpora jater a frekvence pro plísně.) – 440, 600, 
650, 2112, 880, 787, 727, 444, 20   

Vlasy – 646   

Vnímavost a jasné myšlení – 20, 10000   

Vole (použijte Struma)   

Vozhřivka (použijte Pseudomonas mallei)   

Vřed na dvanácterníku – 676, 727, 750, 880, 10000   

Vřed sžíravý; lupus, sekundární, všeobecně – 205, 244, 352, 633, 847, 921, 993, 1333, 1464, 7865, 
771   



Vřed sžíravý; lupus; generelně (lokalizovaná degenerace pokožky různými nemocemi; běžnou formou 
tohoto onemocnění je bradavice. Ve skutečnosti jde o vzácný druh tuberkulózy, který se manifestuje 
znetvořením a destrukcí pokožky a chrupavek obličeje. Použijte rovněž sady pro Parazity, všechny 
druhy motolic. 633 po 5 min, 2125 a 3612 po 4 min, 2008 a 802 po 8 min) – 3612, 2489, 2125, 2010, 
2008, 2006, 942, 802, 800, 798, 702, 633, 632, 442, 386, 243   

Vřed žaludeční – 676   

Vřed, duodenální (viz Duodenální vřed)   

Vřed, tvrdý (viz Syfilis)   

Vředy, gen. – 676, 664, 802, 784, 2489, 2170, 2127, 1800, 1600, 880, 832, 802, 787, 776, 727, 73   

Vřídky (použij Furunkulóza)   

Vřídky v ústech, bolestivé (viz Gingivitis)   

Výron – 1550, 802   

Výr ůstky na patách; „ostruhy“ (použijte Kosti, ostruhy)   

Vysoký tlak, hypertense; spastický – 95   

Vysunutá ploténka (křeč vyvolaná mikrobiálními toxiny) – 125, 880, 787, 728, 727, 95, 72, 20   

Vzteklina (lyssinum) – 20, 120, 547, 793   

Wart condyloma (venerrická btadavice způsobená infekcí virem papilloma) – 466, 907   

Werlhof  – 690, 452   

Wheat smut – 10163, 156, 375   

Wheat stem rust 1 – 643   

Whiplash; hypertenze krku – 20, 2720, 10000   

Wolhynia fever (nemoc vyvolaná Rickettsiemi a přenášená vší. Oslabující a náchylná k recidivě. Viz také 
Rickettsia) – 547   

Yellow fly – 996   

Yersenia pestis (1) – 337.6   

Yersenia pestis; mor (jako Bubonic plague; šíří se primárně blechami na krysách) – 5120, 5000, 1600, 
512, 508, 504, 500, 496, 492, 338, 333, 210, 216, 160   

Zácpa (pokud je to potřebné, použijte také sady Paraziti generelně a hlísty) – 3176, 1550, 880, 832, 802, 
787, 776, 727, 444, 440, 422, 20   

Záděry 1 (hnisající infekce na špičkách prstů) – 657, 659, 738, 751   

Záděry 2 – 663, 665, 720, 722   

záchvaty 1 – 329, 226, 953   

Záchvaty kýchání – 880, 787, 727, 683, 465, 146   

Zákal, brunescentní (hnědá neprůhledná vrstva u starých lidí, 1830*) – 2010, 1335, 1830   

Zákal, šedý (při všech problémech s degenerací makuly užívejte jako doplněk předepsaný oční antioxidant, 
použijte po 10 min. 1830, 1830*) – 1830, 728, 784, 787, 800, 880, 10000   

Zákal, šedý 1 – 1830, 1600, 9999, 1552, 2110, 1335, 1654, 2187, 2195, 2211   

Zákal, šedý 2 – 292, 30, 9.1, 0.3   

Zákal, šedý, generelně (používejte dlouhodobě 1830, 1830*) – 10000, 2211, 2195, 2187, 2110, 2010, 
1830, 1654, 1600, 1552, 1335, 1335, 880, 800, 787, 784, 774, 728, 496, 325   



Zákal, šedý, s komplikacemi (sekundární druh způsobený onemocněním, degenerací nebo operací, 
1830*) – 1830, 496, 325, 774   

Zánět dásní; gingivitis (viz také Dental, Dental foci, Stomatitis. Berte kalcium a magnézium a čistěte si 
zuby CoQ10 aa myrrhou) – 1550, 880, 802, 787, 728, 726, 465, 20, 1556, 776, 465   

Zánět dvanáctníku; duodenitis – 223   

Zánět Eustachovy trubice (použijte rovněž Desinfekce generelně) – 1550, 880, 802, 787, 776, 727, 465   

Zánět hltanu  (může zapříčinit chronické pálení žáhy, páchnoucí dech a vředy v hltanu. Viz také Pálení 
žáhy, páchnoucí dech) – 440, 380, 1600, 1550, 802, 776, 784, 880, 727, 20, 522, 146   

Zánět konečníku (použijte Chlamydia trachomatis)   

Zánět močového měchýře, chronický (dlouhodobý zánět močového měchýře a močovodu) – 246, 1550, 
880, 802, 787, 727, 465, 20   

Zánět oka (Viz také Desinfekce generelně) – 1.2, 80   

Zánět ozubice (viz také frq pro osteo a dentální infekce) – 47.5, 1800, 1600, 650, 625, 600, 880, 787, 776, 
727   

Zánět pánevní dutiny – 2950, 2976, 2720, 2489, 2170, 2127, 2008, 1800, 1600, 1550, 1488, 802, 787, 
776, 727, 690, 666, 650, 625, 600, 465, 444, 522, 95, 72, 450, 428   

Zánět pobřišnice – 727, 787, 880   

Zánět pohrudnice (zánět plicní membrány a vystýlky břicha) – 1550, 802, 880, 787, 776, 727, 125, 95, 
72, 20, 444, 1865, 450   

Zánět sedacího nervu – 1550, 802, 880, 787, 727, 690, 666, 10   

Zánět sliznice ústní dutiny; stomatitis (zánět sliznic. Viz také Candida, Herpes simplex I, Stomatitis 
aphthous, Pyorrhea a Gingivitis) – 465, 677, 702, 787, 234, 278, 568, 672   

Zánět spojivek (Použijte také Chlamydia trachomatis a pokud nutno i Bacillus subtilis) – 2025, 1830, 
1552, 1550, 1246, 1206, 880, 822, 802, 787, 727, 722, 489, 432, 80, 20   

Zánět střev (Viz také Kolitida) – 727, 787, 880, 832, 1550, 105, 791   

Zánět žil – 1500, 776   

Zánět, klouby (viz také sady pro Arthritis) – 10000   

Záněty, generelně (viz také Infekce, generelně) – 1.5, 3.6, 2720   

Západonilský virus 1 – 413, 826, 1239, 3303, 465, 841, 8410   

Západonilský virus 2 – 1385, 1115, 841, 799, 730, 697, 686, 664, 514, 498, 484, 434, 404, 313, 240   

Zápal plic 1 – 10.3, 10.5, 11.8, 11.9, 12.1, 12.4   

Zápal plic 2 – 986, 987, 988   

Zápal plic, bronchiální (zánět bronchií a plic) – 550, 802, 880, 787, 776, 727, 452, 1474, 578   

Zápal plic, gen. v – 6007, 5423, 5421, 5420, 5419, 2688, 2581, 2356, 967, 877, 838, 765, 748, 746, 568, 
542, 532, 522, 520, 440   

Zápal plic, generelně (viz také Pneumonia klebsiella, Pneumonia mycoplasma, Pneumonia bronchial, 
Pneumonocystis carnii, Streptococcus pneumoniae. Při žádném nebo pomalém působení přidejte sadu 
Mycoplasma gen.) – 7660, 7344, 5000, 3702, 3672, 2688, 1862, 1550, 1238, 1234, 1200, 975, 880, 802, 
787, 780, 778, 776, 774, 772, 770, 768, 766, 727, 688, 683, 660, 450, 412, 352, 20   

Zápal plic, stěhující se (použijte Pneumonia mycoplasma)   



Zápal plic; pneumonia 1 – 10346.56, 10976.38, 5045.03, 5548.59, 5549.22, 5554.69, 5554.84, 5558.75, 
5560.78, 5562.5, 6752.01, 7118.2, 7255, 7284.06, 7414.28, 7631.09, 7632.66, 7667.38, 7676.94, 
8045.81, 8041.5, 10334.06, 8082.59, 8305.19, 8911.25, 9113.5, 9141.5, 9393.13, 6654.69   

Záškrt  (charakterizováno hlasitým kašlem připomínajícím volání srnce, potížemi s dýcháním a chrčivým 
nebo sípavým dechem) – 10000, 7344, 3702, 3672, 1234, 1165, 580, 290, 870, 333, 666, 523, 786, 728, 
880, 1550, 960, 712, 278, 683, 688, 776, 766, 444, 95, 72, 20   

závratě (použijte Vertigo)   

závratě; vertigo (použijte také Otitis, Menieres a také frq Desinfekce generel) – 60, 5.8, 4   

Zearalenone HC – 4978.71, 247.88   

Zesláblost; chorobná (únava stářím) – 410, 220, 100, 60, 27.5   

Zlomeniny, hojení – 220, 230, 10000, 880, 787, 727   

Znamínka 1 (761.7 po 15 min, ostatní po 10 min) – 761.7, 650, 625, 600, 76.2   

Znamínka, černá – 20, 120, 177, 600, 625, 626, 650, 659, 660, 728, 784, 880, 464   

Zrak, poruchy  (zastřený zrak, zákaly, šilhavost, dvojité vidění, infekce, atd.) – 10000, 2010, 1831, 1830, 
1829, 1600, 1552, 1335, 880, 787, 727, 496, 400, 360, 350, 160, 20   

Zrak, zelený zákal; glaukom – 1600, 1830, 880, 787, 727   

Zrak; zostření zraku – 350, 360, 1830   

Ztráta chuti, částečná – 10000, 20   

Ztuhnutí ramene (viz také Revmatismus) – 10000, 727, 766, 20   

Ztuhnutí šíje – 4.9, 6, 9.19   

Zuby generelně (viz také Bolesti zubů) – 728, 784, 635, 640, 1036, 1043, 1094, 685, 60, 48, 465   

Zygomykóza (vážná plísňová infekce vetšinou spojená s nekontrolovanou diabetes mellitus nebo užíváním 
imunosupresivních drog) – 942, 623, 73   

Žáha, pálení, chronické (použijte léčbu doplňkovým kalciem a magnéziem a vodoléčbu. Viz také 
základní sady pro Staph and Strep a H. pylori) – 676, 832, 2720, 2170, 2127, 1800, 1600, 1550, 802, 
1500, 880, 787, 727, 685, 465, 444, 1865, 125, 95, 72, 20   

Žaludeční potíže (nedojde-li k úlevě, viz také E. Coli a Paraziti, gen.) – 2127, 2008, 1552, 880, 832, 802, 
784, 727, 690, 676, 664, 450, 422, 125, 95, 72, 20, 3.9   

Žaludek, překyselení – 7.82, 20, 230   

Žíly, trombóza (použijte Thrombophlebitis)   

Žloutenka (viz také Játra, podpora, žlučník, leptospiróza a generelní frq sady Paraziti, motolice) – 5000, 
1600, 1550, 1500, 880, 802, 650, 625, 600, 444, 1865, 146, 250, 125, 95, 72, 20   

Žlučník, akutní zánět (bolestivý atak po zablokování žlučníku kameny) – 481, 743, 865, 928   

Žlučník, chronický zánět  (dlouhodobý zánět žlučníku) – 432, 1551, 801   

Žlučníkové potíže – 1550, 802, 10000, 880, 832, 787, 727, 465   

Žlutá zimnice (těžká virální infekce, která může poškodit játra, ledviny, srdce a celý trávicí trakt) – 20, 
142, 178, 232, 432, 734, 1187, 733, 779, 10000  

 


